

جمله ماجرای هک گسترده برخی شرکت‌ها و چرایی پنهان کاری آن از مردم را بررسی می‌کند؛

ملت غریبه نیستند!

صفحه ۰۳



تحلیل جمله بر اظهارات اخیر دکتر محمد اسلامی، رئیس سازمان انرژی اتمی درسفر به خوزستان؛

مرد خودباوری و مقاومت

سازمان انرژی اتمی در ایران برخلاف دیگر نهاد‌های مشابه در جهان، تنها محدود به کارکرد علمی برای تولید انرژی نیست، بلکه به مثابه تندیس از خودباوری و پیشرفت متکی به نیروهای درونی است که در همین راستا عملکرد چندگانه و مهم آن را آشکار می‌کند.

انرژی اتمی برای ایرانیان به معنای ایستادگی در برابر تحریم‌ها و ساختن پل‌های بزرگ از موانع است. نگاهی به تاریخچه این سازمان روشن می‌سازد که در هیچ دوره‌ای به اندازه دوران ریاست محمد اسلامی شاهد توسعه مبتنی بر امنیت و تکیه بر شادت و مقاومت درون زان نبوده‌ایم...

صفحه ۰۱



”

تحلیل جمله از سخنان عضو کمیسیون انرژی مجلس مبنی بر احتمال افزایش قیمت بنزین به موازات ناترازی در تولید برق و گاز؛

چه بر سر خودمان آوردیم؟

صفحه ۰۲

با سفر رئیس جمهور و وزیر راه و شهرسازی به خراسان جنوبی عملیات اجرایی راه آهن بیرجند-یونسو آغاز شد

رئیس: راه آهن زاهدان - بیرجند - مشهد گره گشا است

راه و شهرسازی

آمبولانس‌های خطرناک‌تر از بیماری!

جامعه

جمله آخرین گزارش تورم پیشران در بهار سال جاری را زیر ذره بین می‌برد؛

رشد تورم تولیدکننده و نگرانی بازارهای خرد

اقتصاد

خبر رسید

صفا هرندی، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام:

مردم حامی انقلاب هستند و صحنه را خالی نمی‌کنند

صادر شد و روحیه تازه‌ای به مردم داد. این پیام به گونه‌ای نوشته شده بود که گویا هیچ اتفاقی نیفتاده و همه چیز در مسیر مقدر الهی در حال پیش رفتن است. این یکی از نقاطی بود که مردم طعم شیرین حاکمیت و رهبری ولی فقیه را چشیدند.

صفا هرندی اظهار کرد: دلیل اصلی اعتماد امام راحل به مردم نیز این بود که او باور داشت مردم، متدین، انقلابی و اریعنی هستند و به همین دلیل کلمه «خدا» از کلام رهبر نهضت اسلامی مردم حذف نشد.

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام یاد آور شد: مردم به دلیل حسینی بودن و دلبستگی به اهل بیت، حامی انقلاب هستند و به آسانی صحنه را ترک نمی‌کنند. شاهد آن راهپیمایی جاماندگان اربعین در تهران و سراسر کشور است.

صفا هرندی اظهار کرد: سران جریان انقلاب در داخل کشور از جمله شهید بهشتی به این نتیجه رسیدند که این حرکت را دوباره تکرار کنند و جمعیت در مسیر برگشت دوباره قرار گذاشتند که صبح فردا، ۱۷ شهریور در میدان شهدا تجمع کنند.

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام یاد آور شد: ۱۷ شهریور جمعیت با خیال آسوده به خیابان و میدان شهدا آمدند اما رژیم پهلوی اعلام حکومت نظامی کرده بود و اغلب مردم از آن اطلاعی نداشتند. ۱۳۵۷ نهضت با غلبان احساسات دینی و افزایش پهلوی مردم را که فقط در میدان نشسته بودند به رگبار بستند.

وی ادامه داد: ۱۷ شهریور فصل جدیدی از حیات انقلاب شد و تاریخ انقلاب را به قبل و بعد از خود تقسیم کرد. یک روز بعد از ۱۷ شهریور پیام امام راحل

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: مردم حامی انقلاب هستند و به آسانی صحنه را ترک نمی‌کنند و شاهد آن راهپیمایی جاماندگان اربعین در تهران و سراسر کشور است.

به گزارش ایستا، محمدحسین صفا هرندی، در سخنرانی پیش از خطبه‌های نماز جمعه این هفته تهران با گرامیداشت سالروز واقعه ۱۷ شهریور و اشاره به زمینه‌های وقوع آن، گفت: بعد از شروع حرکت عمومی نهضت اسلامی، در ماه مبارک رمضان ۱۳۵۷ نهضت با غلبان احساسات دینی و افزایش معرفت نسبت به حقایق به نقطه‌ای رسید که نماز عید فطر آن سال با حضور گسترده مردم در تپه‌های قیطریه برگزار شد. بعد از نماز سیل جمعیت به صورت خودجوش حرکت و راهپیمایی تا عصر ادامه پیدا کرد.

دولت

در پی ایستایی بیش از ۲۵ هزار کانتینر در مبادی ورودی صادر شد؛

ضرب الاجل‌های معاون اول رئیس جمهور به گمرک و وزارت بهداشت

کالا‌های سرمایه‌ای و تولیدی را ظرف یک ماه ترخیص کنند.

مخبر وضعیت انبارهای اموال تملیکی و سرعت بخشی به تعیین تکلیف اموال متروکه را نیازمند توجه ویژه دانست و در تماس تلفنی با رئیس سازمان اموال تملیکی از وی خواست با هماهنگی مدیران مربوطه در استان هرچه زودتر مشکلات موجود را احصا کرده و برای رفع موانع موجود در این زمینه پیشنهادات و برنامه لازم را ارائه دهد.

وی همچنین از مدیریت گمرکات هرمزگان خواست تا با اعلام یک اخطار ۱۵ روزه به تمامی صاحبان کالایی که بیش از دوماه از تخلیه و ثبت اموال آنها گذشته، هرچه زودتر وضعیت کالا‌های رسوبی را تعیین تکلیف کنند.

معاون اول رئیس جمهور همچنین در تماس تلفنی با وزیر بهداشت و رئیس سازمان استاندارد به آنها در خصوص به دراز کشیدن صدور تاییدیه‌های قانونی برای ترخیص کالا‌های رسیده به بندر تذکر داد و ایشان را به رسیدگی فوری این مشکل ملزم کرد.

همچنین در این جلسه مقرر شد تا جهت پیشگیری از رسوب کالا‌ها در انبارهای گمرک به دلیل تعرفه پایین انبارداری، پیشنهاد بازنگری تعرفه‌ها به صورت پلکانی هرچه سریع‌تر آماده و به ساد تنظیم بازار ارائه شود.

وزارت راه و شهرسازی هم مکلف شد برای یکپارچه سازی سامانه‌های الکترونیکی بین دستگاه‌های مختلف برای افزایش هماهنگی‌ها و تسریع در ترخیص کالا‌ها اقدامات لازم را با همکاری دستگاه‌های مربوطه انجام دهد.

مخبر برخی مسائل را مشکلات فرایندی دانست که ناشی از پیچ و خم‌های اداری و تحلل دستگاه‌های اجرایی است و در این زمینه باید همه حوزه‌های مربوطه پای کار بیایند تا هم تسریع در کار صورت بگیرد و هم در صورت نیاز برخی آئین نامه‌ها و قوانین اصلاح شود. وی با تأکید بر اینکه سقف پاسخگویی به استعلامات گمرک توسط دستگاه‌های اجرایی حداکثر باید هفت روز باشد، از رئیس کل گمرک خواست تا ضمن برخورد مدیریتی با دستگاه‌هایی که بدون دلیل قاطع و فنی از این سقف زمانی عدول می‌کنند، گزارش آنها را به صورت هفتگی به دفتر معاون اول ارسال کند.

وی همچنین با اشاره به اینکه گمرکات هرمزگان حدود ۳۰ درصد عملیات تجاری کشور را به خود اختصاص داده‌اند از رئیس کل گمرک و استاندار هرمزگان خواست تا برنامه ریزی لازم را برای حضور دائم و مستمر نمایندگان دستگاه‌های اجرایی صدور مجوز نظیر سازمان استاندارد، غذا و دارو، حفظ نباتات، دامپزشکی و... در محل گمرکات شهید رجایی و شهید

باهر انجام دهند.

معاون اول رئیس جمهور تعلل در ترخیص خطوط تولید، ماشین آلات و دستگاه‌های صنعتی و سرویس‌های حمل و نقل عمومی را که کشور شدیداً به آنها جهت رشد تولید و رفع مشکلات مردم نیازمند است، موجب ضرر و زیان عمومی دانست و ایجاد شرایط لازم برای تسریع در ترخیص و یا حتی ترخیص موقت تا زمان طی تشریفات قانونی را خواستار شد.

وی از رئیس کل گمرک و استاندار هرمزگان خواست تا همه دستگاه‌های مربوطه را بسیج کرده و اینگونه تدبیر مؤثر اندیشیده شود.

معاون اول رئیس جمهور گفت: ایستایی کالا‌ها در مبادی ورودی کشور هیچ گونه توجیهی ندارد و رسوب آن‌ها در انبارهای گمرک را بیش از دوماه نباید تحمل کرد.

به گزارش خیرگزاری مهر، در پی گزارشی درباره ایستایی بیش از ۲۵ هزار کانتینر حاوی کالا‌های وارداتی مختلف در گمرکات شهید رجایی و شهید باهنر، محمد

مخبر با همراهی وزیر جهاد کشاورزی، رئیس کل گمرک ایران، استاندار هرمزگان، معاون وزیر صمت و برخی مدیران مربوطه در سفری چند ساعته عازم بندرعباس شد و با حضور در اسکله بندر شهید رجایی و بخش‌های مختلف گمرکات این بندرگاه، گزارش‌های

واصله را از نزدیک مورد بررسی قرار داد.

پس از این بازدید در جلسه‌ای با حضور مدیران استانی آنها ارائه و مقرر گردید طی نشست در هفته آتی نهایی شود. محمد مخبر در پایان این جلسه ضمن تشکر از زحمات مدیران میدانی، از وضعیت موجود و ایستایی این حجم از کالا در گمرکات ابراز نارضایتی کرد و خواستار تعیین تکلیف فوری اقلام موجود در انبارهای

گمرک و اموال تملیکی شد.

محصولات مختلف کشاورزی کشور را قابل توجه دانست و ادامه داد: محصولات کشاورزی این استان در صادرات غیرنفتی نیز سهم ویژه ای دارد بنابراین ایجاد سامانه‌های پرودهی در خوزستان باید مورد توجه قرار گیرد.

وی با بیان اینکه بهره‌وری در تولید محصولات کشاورزی از طریق این سامانه‌ها در توسعه تجارت خارجی از اهمیت بالایی برخوردار است و باید در این زمینه پیش از پیش برنامه‌ریزی‌های کاربردی را در دستور کار قرار داد، ادامه داد: در آینده نزدیک اولین کارخانه تولید پسته با استفاده از سیستم دانش بنیان و پرودهی کشور راه‌اندازی و افتتاح می‌شود و تلاش خواهیم کرد تا پایان دولت سیزدهم، سه مرکز پرودهی کشور به ۱۲ مرکز افزایش یابد.

وی با تأکید بر اینکه همواره غرب در تلاش است تا جمهوری اسلامی به فناوری‌های روز دنیا دست پیدا نکند، ادامه داد: فناوری انرژی هسته‌ای در زندگی مردم تأثیرگذار است بنابراین این تکنولوژی فقط برای ساخت بمب اتم کاربرد ندارد.

به گزارش جمله، مثلث طلایی اظهارات دکتر اسلامی را باید در این سه واژه خلاصه کرد: اعتماد به نفس، توکل به خدا و خدمت به مردم. به گفته اسلامی هرچه فشارها بیشتر شود، اعتماد به نفس دانشمندان ایرانی نیز افزایش یافته است. همچنین اثرگذاری پیشرفت‌های هسته‌ای بر شئون مختلف کشور از جمله کشاورزی و صنعت موجب شده است که امروز این انرژی تنها محدود به حوزه خاصی از فناوری نباشد و به عنوان علمی همه شمول حوزه‌های مختلف دانش را یاری نماید.

انکا و اعتماد به نیروهای درونی، باور به دانش و قطب‌هاست که پرودهی در این استان انجام می‌شود گفت: به همین منظور کشور را به ۱۲ بخش مهم تولید محصولات کشاورزی تقسیم کرده‌ایم.

رئیس سازمان انرژی اتمی، سهم خوزستان در تولید

کردیم. با بیان اینکه تلاش داریم که فناوری هسته‌ای را در عرصه‌های مختلف کشور توسعه دهیم تا بیش از پیش شاهد تأثیرگذاری آن در زندگی مردم باشیم، افزود: این هدفگذاری یک شعار نیست؛ بلکه یک راهبرد است و سازمان انرژی اتمی در این مسیر قرار گرفته تا با توجه به سند راهبردی ۲۰ ساله که در فروردین ماه پارسل توسط رئیس جمهور رونمایی شد، توسعه این فناوری در عرصه‌های مختلف ملی محقق شود. وی یکی از اهداف این سند را توسعه نیروگاه‌های برق و سامانه‌های پرودهی عنوان کرد و افزود: نیروگاه‌های کارون یک و ۲ در آژانس ثبت شده که سابقه آن به بیش از ۵۰ گذشته برمی‌گردد و با عنایت خاص مقام معظم رهبری در حوزه انرژی اتمی به پیشرفت‌های زیادی دست یافته‌ایم و توسعه نیروگاه‌های برقی را همواره در برنامه داریم.

معاون رئیس جمهور با اشاره به اینکه پرودهی در حوزه کشاورزی ظرفیت بسیار مهمی برای تولید محصولات غذایی سالم است که دور شدن آفات و افزایش نگهداری محصولات کشاورزی را در پی دارد، تصریح کرد: در حوزه پرودهی نسبت به پیشرفت برخی کشورها، ۵۰ سال عقب هستیم.

وی با بیان اینکه با چنین ظرفیتی می‌توان محصولات کشاورزی سالم تولید کرد و با تأمین سلامت مردم هزینه درمان را کاهش داد، اضافه کرد: از ۱۳۰ میلیون تن محصولات کشاورزی تولیدی کشور ۳۰ درصد آن دچار ضایعات می‌شود که این میزان ضایعات حاشیه سود فعالیت‌های اقتصادی در حوزه کشاورزی کشور را پایین آورده که معادل ۴۰ میلیون تن محصول است.

اسلامی با بیان اینکه خوزستان یکی از این قطب‌هاست که پرودهی در این استان انجام می‌شود گفت: به همین منظور کشور را به ۱۲ بخش مهم تولید محصولات کشاورزی تقسیم کرده‌ایم.

رئیس سازمان انرژی اتمی، سهم خوزستان در تولید

رئیس سازمان انرژی اتمی در ایران برخلاف دیگر نهاد‌های مشابه در جهان، تنها محدود به کارکرد علمی برای تولید انرژی نیست، بلکه به مثابه تندیس از خودباوری و پیشرفت متکی به نیروهای درونی است که در همین راستا عملکرد چندگانه و مهم آن را آشکار می‌کند.

انرژی اتمی برای ایرانیان به معنای ایستادگی در برابر تحریم‌ها و ساختن پل‌های بزرگ از موانع است. نگاهی به تاریخچه این سازمان روشن می‌سازد که در هیچ دوره‌ای به اندازه دوران ریاست محمد اسلامی شاهد توسعه مبتنی بر امنیت و تکیه بر شادت و مقاومت درون زان نبوده‌ایم. سازمان انرژی اتمی در سال‌های اخیر علیرغم تهدیدات فراوان کشورهای متخاصم و جهت گیری‌های غیرمنصفانه آژانس بین‌المللی انرژی اتمی، هرگز در برابر فشارها تسلیم نشد و اسلامی و همکارانش بدون توجه به بازسازی‌های رسانه‌ای، مسیر حرفه‌ای خود را در پیش گرفتند تا به جهانیان نشان دهند، ایرانی از راهی که رفته باز نمی‌گردد.

توسعه و پیشرفت صنعت هسته‌ای ایران به جایی رسیده که دشمنانش دیگر حرفی از تعطیلی و خاموش کردن چراغ هسته‌ای نمی‌زنند، بلکه به دست و پای سازمان افتاده‌اند که حداقل سرعت توسعه را اندکی کاهش دهد.

در تازه ترین نمونه‌های موفقیت سازمان انرژی اتمی ایران می‌توان به اظهارات اخیر دکتر اسلامی در سفر به خوزستان اشاره کرد.

رئیس سازمان انرژی اتمی با بیان اینکه هرچه دشمنان تحریم کنند قوی‌تر در این بخش کار خواهیم کرد، گفت: اعتماد به نفس خوبی در فعالان حوزه فناوری انرژی اتمی کشور وجود دارد تا جایی که پارسل به ۱۵۸ دستاورد جدید در این حوزه دست پیدا

رفته باز نمی‌گردد.

توسعه و پیشرفت صنعت هسته‌ای ایران به جایی رسیده که دشمنانش دیگر حرفی از تعطیلی و خاموش کردن چراغ هسته‌ای نمی‌زنند، بلکه به دست و پای سازمان افتاده‌اند که حداقل سرعت توسعه را اندکی کاهش دهد.

در تازه ترین نمونه‌های موفقیت سازمان انرژی اتمی ایران می‌توان به اظهارات اخیر دکتر اسلامی در سفر به خوزستان اشاره کرد.

رئیس سازمان انرژی اتمی با بیان اینکه هرچه دشمنان تحریم کنند قوی‌تر در این بخش کار خواهیم کرد، گفت: اعتماد به نفس خوبی در فعالان حوزه فناوری انرژی اتمی کشور وجود دارد تا جایی که پارسل به ۱۵۸ دستاورد جدید در این حوزه دست پیدا

◀ **امروز در تقویم:** **جرالد فورد به موجب اختیارات خود، ریچارد نیکسون رئیس جمهوری سابق آمریکا را مورد عفو قرار داد(۱۳۵۳ش) | پس از مذاکرات مفصل بین محمدعلی شاه پادشاه مخلوع و هیئت مدیره کمیسیون عالی پیمانی منعقد گردید.(۱۲۸۸ش)**

اخبار

رهبر انقلاب خطاب به دانشجویان:

اگر مقاومت کردید آن وقت قله را فتح خواهید کرد

◀ رهبر انقلاب در پایان عزاداری هیئت‌های دانشجویی به مناسبت اربعین، خطاب به آنان توصیه کردند: راه معنویت

و حاکمیت توحید را با استحکام راهپیمایی اربعین طی کنید.

به گزارش خبرگزاری مهر، حضرت آیت الله خامنه‌ای، رهبر معظم انقلاب در پایان مراسم عزاداری هیئت‌های دانشجویی دانشگاه‌های سراسر کشور که به مناسبت اربعین حسینی (ع) در حسینیه امام خمینی (ره) برگزار شد طی بیانات کوتاهی تصریح کردند: این راه شما، اراده است. باید با اراده حرکت کرد. با تصمیم باید حرکت کرد. جاذبه‌ها برای رزایه ایجاد کردن از این صراط مستقیم کم نیست.

همیشه بوده این رزایه‌ها امروز بیشتر از همیشه است. ایشان همچنین افزودند: اراده‌ی قوی لازم است تا در مقابل این جاذبه‌های شیطانی بتوانید مقاومت کنید. اگر مقاومت کردید آن وقت قله را فتح خواهید کرد. کاری که از بعد از زمان رسول خدا تا امروز انجام نگرفت. قله‌ی حاکمیت دین خدا، حاکمیت حق، حاکمیت عدل، قله‌ی رسیدن به مقصود و غرض از خلقت انسانی که عبارت باشد از تکامل انسان، کمال بشری به این قله خواهید رسید.

این کار، کار شماسات. آیت الله خامنه‌ای در پایان نیز تاکید کردند: شما جوانهای امروز می‌توانید مایه‌ی امید باشید، مایه‌ی امیدید. بحث می‌توانید نیست. مایه‌ی امیدید. امروز هر کدام از شما یک مشعل نورانی می‌توانید باشید بر سر راه پیرامون خودتان و محیط پیرامونی خودتان. سعی کنید این را نگه دارید. تلاش کنید در این راه استقامت بورزید. فاسقتم کما امرت و تن ماب معک. استقامت مهم است.

مقدمات انتقال ۴۰ زندانی ایرانی در ترکیه به کشور فراهم شد

◀ سفارت ایران در ترکیه از فراهم شدن مقدمات انتقال ۴۰ زندانی ایرانی در ترکیه به کشور خبر داد.

به گزارش خبرگزاری مهر، سفارت جمهوری اسلامی ایران در ترکیه در صفحه خود در شبکه اجتماعی ایکس در این ارتباط نوشت: جمهوری اسلامی ایران و جمهوری ترکیه در خصوص تسریع انتقال محکومین و اجرای موافقت‌نامه‌های مربوطه، توسعه و تقویت همکاری‌های قضائی و حقوقی دو کشور، از جمله یک مینظم نشست‌های کمیته انتقال محکومین و همچنین برگزاری مستمر کمیته راهبری حقوقی و قضائی دو کشور توافق کردند.

سفارت ایران با اشاره به ملاقات «عسکر جلالین» معاون حقوق بشر و امور بین‌الملل وزارت دادگستری جمهوری اسلامی ایران با «یلماز توشچ» وزیر دادگسترت ترکیه، اعلام کرد: «پس از برگزاری نشست مشترک کمیته انتقال محکومین دو کشور در سطح معاونین وزیر و کارشناسان، با قول مساعد طرف ترکیه‌ای، مقدمات انتقال بیش از ۴۰ نفر از زندانیان ایرانی به کشور مهیا شد که امید است تا ماه آینده مراحل اجرایی آن نهایی شود.»

بر اساس مقامات وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران، بیشترین تعداد زندانیان ایرانی در خارج از کشور مربوط به ترکیه است.

واکنش کنعانی به بیانیه نشست سیاسی عربی-ژاپنی قاهره

◀ سخنگوی وزارت خارجه کشورمان بیانیه مشترک سومین نشست گفتوگوهای سیاسی عربی-ژاپنی در قاهره که در آن به موضوع جزایر سه گانه ایرانی اشاره شده است را فاقد هرگونه ارزش سیاسی و حقوقی دانست.

به گزارش خبرگزاری مهر، ناصر کنعانی سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان در واکنش به بیانیه مشترک سومین نشست گفت وگوهای سیاسی عربی-ژاپنی در قاهره که در آن به موضوع جزایر سه گانه ایرانی اشاره شده است، گفت: جزایر سه‌گانه ابوموسی، تنب بزرگ و تنب کوچک جز لاینفک و ابدی خاک جمهوری اسلامی ایران است و اشاره به آن‌ها در بیانیه پایانی نشست مذکور فاقد هرگونه ارزش سیاسی و حقوقی است.

کنعانی پرداختن به جزایر سه‌گانه ایرانی در بیانیه مذکور را قطعانه رد کرد و آن را مغایر با قواعد حقوق بین‌الملل از جمله اصل عدم دخالت در امور داخلی و احترام و تمامیت ارضی کشورها دانست.

قالبیاف:

ملت ایران و عراق به رغم طراحی فریبکاران جهان برادر هستند

◀ رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: دو ملت ایران و عراق به رغم طراحی فریبکاران جهان، برادرانه پیرامون شعله محبت به سیدالشهدا (ع) حلقه زده‌اند.

به گزارش خبرگزاری مهر، محمدمباقر قالبیاف رئیس مجلس شورای اسلامی در صفحه شخصی خود در توئیتر، نوشت: به نجف رسیدم، بر خانه پدری. در این سفر کوتاه، دعاگوی همه شما هستم.

رئیس مجلس شورای اسلامی در ادامه این مطلب آورده است: دو ملت ایران و عراق به رغم طراحی فریبکاران جهان، برادرانه پیرامون شعله محبت به سیدالشهدا، (ع) حلقه زده‌اند؛ از الطاف بی‌دریغ مردم عراق متشکرم. حسین (ع) رمز حیات و پیروزی جمعی ماست.

اعتراض نماینده شاهین شهر به سهم ناچیز ایران در بازسازی سوریه

◀ حسینعلی حاجی دلیگانی گفت: ما با وجود حمایت‌هایی که از دولت و ملت سوریه در جنگ تحمیل شده به این کشور داشتیم امروز سهم ناچیزی در بازسازی سوریه داریم که این سهم هم قابل توجه نیست.

حسینعلی حاجی دلیگانی، نماینده مردم شاهین شهر در مجلس گفت: ما با وجود حمایت‌هایی که از دولت و ملت سوریه در جنگ تحمیل شده به این کشور داشتیم امروز سهم ناچیزی در بازسازی سوریه داریم که این سهم هم قابل توجه نیست. به گزارش فارس، وی ادامه داد: کشورهایی که عامل اصلی جنگ سوریه بودند و جنگ را به این کشور تحمیل کردند امروز در بازسازی این کشور پیشگام شده‌اند.

این نماینده مجلس افزود: کشورهای غربی و عوامل آنها در منطقه به تجهیز داعش می‌پرداختند امروز سهم عمده‌ای در بازسازی سوریه را به خود اختصاص داده‌اند.

نماینده مردم شاهین شهر در مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: با این حال ما نتوانستیم در این حوزه به گونه‌ای عمل کنیم که بتوانیم در بازسازی سوریه نقش قابل توجهی داشته باشیم و سهمی از بازار این کشور را به خود اختصاص دهیم.

وی افزود: در مقابل برخی کشورهای همسایه امروز سهم قابل توجهی از بازسازی سوریه را به خود اختصاص داده و مشغول فعالیت است.

جمله

● سرویس سیاسی

طی چندماه گذشته ترافیک ایجاد شده در مقابل پمپ بنزین‌ها در چندین استان، افکار عمومی را نگران کرد مشخصا به این دلیل که همین چندسال قبل، تصمیم ناگهانی هم از افزایش نرخ بنزین، هم از منظر امنیتی و هم از منظر اقتصادی و معیشتی مشکلات بسیاری به‌دنبال داشت به شکلی که از خاطر مردم نخواهد رفت.

بنزین سوختی است که بخش اعظمی از بار حمل و نقل و خدمات کشور را بر دوش می‌کشد و هرگونه افزایش در این بخش، دومینوی افزایش قیمت‌ها در همه صنوف را به دنبال خواهد داشت و این برای قاطبه مردم که طی سال‌های اخیر از نظر در آمد عقب‌رفت داشتند و هم‌زمان هزینه‌های زندگی آنان چند ده برابر افزایش یافت، خبری نگران‌کننده است.

مقامات دولتی احتمال افزایش قیمت بنزین را منکر شدند اما در عمل سهمیه بنزین افراد را از ۲۵۰ لیتر در ماه به ۱۵۰ لیتر کاهش دادند و مقدار سوخت‌گیری در هر نوبت نیز به ۳۰ لیتر رسید همین تغییرات رفتاری در توزیع، مردم را به این نتیجه رساند که باید منتظر اخبار غافل‌گیرکننده بیشتری باشند.

«فریدون عباسی» عضو کمیسیون انرژی مجلس که به صراحت توجه در این رابطه در چنین رویدادهایی مشهور است نیز به‌صورت تلویحی احتمال ۳۰ درصدی شدن بنزین را تایید می‌کند، گزینه‌ای که توسط دولت رد شده بود. این نماینده مجلس با بیان این‌که ذخایر بنزینی دولت منفی شده است، گفت: به نظر می‌رسد دولت می‌خواهد واردات بنزین توسط بخش خصوصی را آزاد کند تا از این محل تقاضای مازاد بر سهمیه موجود را پاسخ دهد.

وی همچنین گفت: هم‌اکنون قیمت بنزین در کشورهای همچون عراق و پاکستان حدود ۱۵ هزار تومان است اما ما در ایران آن را حداکثر ۳ هزار تومان می‌فروشیم. اما مشکل اینجاست که ممکن است با توجه به افزایش

تحلیل «جمله» از سخنان عضو کمیسیون انرژی مجلس مبنی بر احتمال افزایش قیمت بنزین به‌موازات ناترازی در تولید برق و گاز؛

چه بر سر خودمان آوردیم ؟



تقاضا در کشور دولت ناچار به تامین بخشی از نیاز از محل واردات شود. در شرایطی که

دولت با کسری شدید منابع مالی مواجه است، آیا درست است که بنزین ۱۵ هزار تومانی وارد کرده و آن را لیتری ۳ هزار تومان بفروشد ؟

در نگاه افکار عمومی و مردم کوچه و بازار هم کاهش سهمیه بنزین آزاد و هم طرح موضوع ارزانی بنزین در ایران و مقایسه آن با کشورهای همسایه، مقدمه‌ای قطعی برای گرانی بنزین است که به گفته فریدون عباسی ممکن است در این شرایط بحرانی تصمیم نهایی آن توسط سران قوا اتخاذ شود.

درخصوص احتمال افزایش نرخ بنزین و توجیهاتی که برخی نمایندگان چون «فریدون عباسی» چند کتله را لازم به طرح می‌دانیم:

نخست این‌که برخی مدیران دولتی و نمایندگان مجلس، همواره قیمت جهانی

برابر بسیاری از آمار و گزارش عملکردهای مهم، میزان سرمایه‌گذاری ایران طی دو تا سه دهه گذشته در صنعت برق و گاز، ناچیز بود همزمان، افزایش چند برابری در مصرف و فرسودگی شبکه توزیع به رشد خود ادامه می‌دهد است.

بنزین را به رخ مردم می‌کشند و به‌نوعی اصرار دارند بر سر مردم منت بگذارند که این رقم که شما در ایران برای خرید بنزین پرداخت می‌کنید، بسیار پایین است اما هم‌زمان درخصوص سطح درآمد یک کارمند یا کارگر در ایران و کشورهای همسایه چون ترکیه، اسکوت می‌کنند یا اصرار دارند ایران را با کشورهای فاقد نفت و گاز مانند پاکستان مقایسه کنند.

کتله بعدی این‌که دولتی‌که اقتصاد خود را به صورت کنترل شده و دستوری اداره می‌کند و مدیران و نخبگان هر روز از بام تا شام فحش و بند و بیراه نثار اقتصاد آزاد و

اقتصاد لیبرالیستی، می‌کنند با کدام توجیه، به آزادسازی قیمت‌ها و حذف ارز ترجیحی روی آوردند و نام آن را هم جراحی اقتصادی گذاشتند و ادعا دارند با این اقدامات، مدتی بعد مشکلات مردم حل می‌شود و از شروع

خبر

سردار نوری:

آمادگی رزم نیروی زمینی سپاه مطلوب است



◀ جانشین فرمانده نیروی زمینی سپاه، گفت: وضعیت اعتقادی و معنوی و آمادگی رزم یگان‌های نیروی زمینی سپاه مطلوب است ولی لازم است این پیشرفت به صورت مداوم و روزافزون ادامه یابد.

به گزارش خبرگزاری مهر، سردار روح الله نوری، جانشین فرمانده نیروی زمینی سپاه در حاشیه این معارفه جانشین فرمانده قرارگاه منطقه کرپلا، گفت: سبزی پوشان حریم ولایت ضمن برخورداری از ایمان راسخ باید غزمی پولادین در جهت پیشبرد اهداف و راهبردهای انقلاب اسلامی ایران داشته باشند. چرا که نهضت امام خمینی (ره) تلاوم نهضت عظیم حسینی است.

وی افزود: نبرد امام حسین (ع) با ظلم یزید، ماندگارترین جنگ حق علیه باطل از صدر اسلام تاکنون است.

جانشین فرمانده نیروی زمینی سپاه، تصریح کرد: امام و نهضت ایشان معجزه و یا شیبه به معجزه است و یقیناً تلاوم آن، مستلزم حفظ ایمان و امید مردم برای ماندگاری در این مسیر مقدس است.

وی با بررسی مؤلفه‌های قدرت نظامی و بازدارندگی منحصربه فرد انقلاب اسلامی در سطح منطقه و در عرصه‌های جهانی، ادامه داد: وضعیت اعتقادی، معنوی و آمادگی رزم یگان‌های نیروی زمینی سپاه مطلوب است ولی لازم است این پیشرفت به صورت مداوم و روز افزون ادامه یابد.

سردار نوری ضمن اشاره به ویژگی‌های پاسداران، تصریح کرد: پاسدار انقلاب اسلامی ظلم ستیز، یاور مظلوم، حاضر در کلیه میدان‌های جنگ سخت نیمه سخت و نرم و گوش به فرمان ولی امر مسلمین جهان است.

جانشین فرمانده نیروی زمنی سپاه با تمجید از عملکرد جهادی و شبانه روزی فرمانده قرارگاه منطقه‌ای کرپلا، افزود: سردار خادم سیدالشهدا، فرماندهی محبوب و مقتدر در فرمانده قلوب تک تک رزمندگان نیروی زمینی سپاه در جنوب غرب کشور است. در ادامه این مراسم، سردار احمد خادم سیدالشهدا فرمانده قرارگاه منطقه‌ای کرپلا با اشاره به جایگاه بالای قرآن کریم و عترت پیامبر علیهم السلام در دین مبین اسلام، گفت: دشمنان کوردل به قرآن کریم اهانت نمودند و مردم عزیز ما در مجالس و هیئت‌های عزاداری ماه محرم و صفر با هدیه دادن قرآن کریم به یکدیگر به این اقدام گستاخانه آنها پاسخ دادند.

وی افزود: بزودی هتاکان به کتاب آسمانی مسلمانان سزای عمل ننگین خود را خواهند دید و به طور قطع با اراده خداوند منان هتاکي صورت گرفته نسبت به قرآن کریم به خواری و رسوایی هرچه بیشتر دشمنان قرآن مجید در جهان منجر خواهد شد. فرمانده قرارگاه منطقه‌ای کرپلا در بخش دیگری از این مراسم، تصریح کرد: دشمنان قسم خورده انقلاب اسلامی با قبول شکست‌های متعدد اخیر با بهره‌گیری از فضای مجازی در صدد جبران این ناکامی‌ها برآمده‌اند و با راه اندازی جنگ ترکیبی تمام عیاربه خیال باطل خود در حال ضربه زدن به درخت تنومند انقلاب اسلامی هستند ولی جوانان جان بر کف و رزمندگان سپاه اسلام با آمادگی کامل معنوی، روحی، جسمی و رزمی در تمام صحنه‌ها حضور مجاهدانه و فعالی دارند.

گفتنی است: آیین معارفه جانشین فرمانده قرارگاه منطقه‌ای کرپلا با حضور سردار روح الله نوری جانشین فرمانده نیروی زمینی سپاه جمعی از مسئولان استانی خوزستان و مسئولان و مدیران و جمعی از رزمندگان این قرارگاه برگزار شد. در این مراسم، سردار مهدی رفیق دوست فرمانده پیشین تیپ نیروی مخصوص امام حسن مجتبی (ع) نیروی زمینی سپاه به عنوان جانشین فرمانده قرارگاه منطقه‌ای کرپلا معرفی شد.

ورزش

رئیس فراکسیون ورزش مجلس شورای اسلامی:

وزیر پیشنهادی ورزش بعد از بازی‌های آسیایی به مجلس معرفی می‌شود



به گزارش مهر، به دنبال اعلام استعفای حمید سجادی از وزارت ورزش، رئیس جمهور ۱۰ مرداد ماه کیومرث هاشمی را به عنوان سرپرست این وزارتخانه انتخاب کرد. بر اساس اصل ۱۳۵ قانون اساسی، رئیس جمهور می‌تواند برای وزارتخانه‌هایی که وزیر ندارد، حکایتگر برای مدت سه ماه سرپرست تعیین کند.

نوزدهمین دوره بازی‌های آسیایی طی روزهای اول تا هفدهم مهر در هانگژو چین برگزار می‌شود.

خبر

رئیس کل دادگستری هرمزگان خبر داد؛

دستگیری عامل اصلی شهادت رئیس اداره مبارزه با مواد مخدر مرزبانی هرمزگان



وی همچنین با بیان اینکه عواقب بسیار سنگینی در انتظار اخلاف گران نظم و امنیت کشور است، خاطرنشان کرد: افرادی که سودای چنین جرائمی را در سر می‌پرورانند، آگاه باشند و بداندند که برخورد دستگاه قضایی با آن‌ها سخت و پشیمان‌کننده خواهد بود.

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان در پایان با اشاره به نقش مهم و تعیین کننده حافظان امنیت کشور در شناسایی و دستگیری عوامل این جنایت و همچنین تکمیل روند تحقیقات به منظور مشخص

رئیس کل دادگستری هرمزگان از دستگیری عامل اصلی شهادت رئیس اداره مبارزه با مواد مخدر مرزبانی این استان خبر داد.

به گزارش ایسنا به نقل از میزان، مجتبی قهرمانی، رئیس کل دادگستری هرمزگان اعلام کرد: با پیگیری‌های دستگاه قضایی و در نتیجه بیش از چهار ماه کار اطلاعاتی و فنی مرزبانی استان هرمزگان در تعامل با سربازان گمنام امام زمان (عج)، خوشبختانه مخفیگاه عامل اصلی شهادت شهید مسعود پرکاس رئیس اداره مبارزه با مواد مخدر مرزبانی هرمزگان در استان یزد شناسایی شد.

وی افزود: به دستور مقام قضایی با اعزام تیم اطلاعات و عملیات مرزبانی استان هرمزگان به استان یزد، در نتیجه همکاری بسیار خوب مسئولان قضایی و انتظامی این استان، فرد مورد نظر در یک عملیات غافلگیرکننده دستگیر شد و در حال انتقال به هرمزگان است.

قهرمانی تصریح کرد: پیش از این، پنج نفر دیگر از عاملان شهادت سرهنگ پرکاس دستگیر شده بودند که با دستگیری این شرور مسلح به عنوان عامل اصلی این جنایت، تمامی اعضای این باند دستگیر شدند.



اقتصادی

J O M L E H N E W S P A P E R

طلب ۵۰ هزار میلیارد تومانی گندمکاران از دولت و ضرورت تسویه تا پایان شهریور

صفحه ۰۴

به مناسبت هفته دولت؛

رشد ۸۳ درصدی تسهیلات اعطایی به شرکت دانش بنیان در سال ۱۴۰۲

صفحه ۰۴

	
<div><div> </div><div><div></div></div></div>	<div><div> </div><div><div></div></div></div>
<p>دکتر احمدی در جمع مدیران عامل و کارکنان بانک ها تشریح کرد:</p> <p>نقش و پیش شرط های موفقیت شرکت مدیریت دارایی در سیستم بانکی</p> <p>۰۴</p>	<p>محسن سیفی در پیام آغاز هفتاد و دومین سال فعالیت بانک عنوان کرد:</p> <p>بانک صادرات ایران نشان افتخاری از «خدمت به مردم» است</p> <p>۰۱</p>

بیمه

مدیر عامل بیمه ایران:

سامانه سوت زنی بیمه ایران فضای گزارش گری مناسبی برای نظارت است



حسن شریفی رئیس هیات مدیره و مدیر عامل بیمه ایران عنوان کرد ، سامانه ارتباط مردمی و سوت زنی فضای گزارش گری مناسبی برای توسعه و گسترش نظارت مردمی بر عملکرد واحد های مختلف و مدیران شرکت است . بیمه ایران در راستای شفاف سازی عملکرد خود و همسویا سیاست های دولت سیزدهم و وزارت امور اقتصادی و دارایی ، برای اولین بار در صنعت بیمه کشور ، اقدام به راه اندازی سامانه سوت زنی نمود ، که این اقدام نشان دهنده توجه ویژه مسئولان شرکت به نظرات و گزارشات مردمی به عنوان ذی نفعان اصلی شرکت در ارائه خدمت بی منت به آنها است. به گزارش روابط عمومی بیمه ایران ، شریفی دریافت اطلاعات و گزارشات مردمی در این سامانه را عامل بسیار مهمی برای جلوگیری و حذف فساد در شرکت دانست و تاکید کرد: اشخاص حقیقی و حقوقی اعم از بیمه گزاران، نمایندگان ، کارکنان و تمامی ذی نفعان شرکت با اطمینان از محرمانه بودن و عدم افشا هویت خود ، می توانند فساد و مواردی که امکان و زمینه ساز فساد در شرکت است را به راحتی در این سامانه ثبت و گزارش نمایند ، این گزارشات مردمی با حفظ عدم افشای اطلاعات افشا کننده به صورت طبقه بندی شده در اختیار مسئولان مربوطه برای مشاهده، رسیدگی ، پیگیری و حصول نتیجه قرار می گیرد و فرد افشا کننده در تمامی مراحل از طریق کد پیگیری که برای او ارسال می شود می تواند نتیجه گزارش دهی خود را مشاهده نماید.

پس از اعلام نتیجه بررسی ها و در صورت

احداث فراسرزیمینی دومین کارخانه ایرانی تولید آهن اسفنجی

دومین کارخانه فراسرزیمینی تولید آهن اسفنجی با فن آوری ایرانی (PERED) در کشور پرو احداث می شود. تفاهم نامه احداث کارخانه تولید احیای مستقیم با فن آوری پرد (ساخت ایران) ونیز کارخانه فولادسازی، با سرمایه گذاری شرکت چینی در کشور پرو (آمریکای جنوبی) به امضا رسیده قرارداد نخستین کارخانه احیای مستقیم در آمریکا جنوبی به روش گازی بین سرمایه گذار چینی و شرکت ایرانی ام ام ای(MME) به عنوان صاحب فناوری پرد منعقد شد. ظرفیت سالانه این طرح یک میلیون تن آهن اسفنجی است که محصول تولیدی در واحد فولاد سازی استفاده خواهد شد. ساخت کارخانه فولادسازی نیز با فن آوری ایرانی، توسط شرکت ام.ام.ای در این کشور (پرو) انجام می شود. بخش کوره این کارخانه (احیای مستقیم) توسط شرکت MME طراحی و بخشی از تجهیزات اصلی آن در ایران ساخته و به کشور مذكور صادر خواهد شد.بنا به این گزارش، پس از احداث موفقیت آمیز ۴ کارخانه تولید آهن اسفنجی به روش بومی «پرد» در ایران واحداث نخستین کارخانه فراسرزیمینی در کشور چین به عنوان بزرگ ترین تولیدکننده فولاد جهان (با هدف عبور از چالش های زیست محیطی روش کوره بلند)، اکنون سرمایه گذاران خارجی به دنبال فناوری ایرانی هستند. افزون بر این، در داخل ایران نیز ۳ طرح مگامدول دیگر شامل فولاد کرستان، سیمین هرمز و هرمزگان با روش بومی پرد در حال اجراست.

«جمله» آخرین گزارش تورم پیشران در بهار سال جاری را زیر ذره بین می برد؛

رشد تورم تولیدکننده و نگرانی بازارهای خرد

صفحه ۰۴



ریزش قیمت انواع خودرو در بازار نسبت به چند ماه اخیر

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی

ابین رونمایی از صندوق بازنشستگی

تکمیلی گفت: کارکنان نیاز به آتیه دارند، قانون گذار برای این امر، صندوق های بازنشستگی تکمیلی را در نظر گرفته و افراد می توانند در این صندوق ها سرمایه گذاری کرده و از سود آن بهره مند شوند. به گزارش پایگاه خبری بازار سرمایه ایران (سنا)،

رونمایی از صندوق بازنشستگی تکمیلی با حضور مجید عشقی، رئیس سازمان بورس، سید احسان خاندوزی، وزیر امور اقتصادی و دارایی، سیدصوبت مرضوی، وزیر کار و رفاه اجتماعی انجام شد. سید صوبت مرضوی، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در آیین رونمایی از صندوق بازنشستگی تکمیلی گفت: یکی از خدمات بزرگی که نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران انجام داده است موضوع نرخ امید به زندگی است. متوسط نرخ امید به زندگی اول انقلاب، بین ۵۰ تا ۵۵ سال بود، اما با اقداماتی که نظام بازنشستگی که یک صندوق بین نسلی هستند تک تددیری رابرای زندگی آیرمندان فراهم کرده اند.ا کافی نیست به سبب آنکه در نظام جمهوری اسلامی ایران مرادوات زیاد است و هزینه ها بالاست می طلبد تا کار مناسبی را برای این امر انجام دهد. وزیر تعاون تصریح کرد، خوشبختانه قانون گذار برای این امر، صندوق های بازنشستگی تکمیلی را در نظر گرفته و افرادی می توانند در این صندوق ها سرمایه گذاری کرده و از سود آن بهره مند شوند.

درخشش پتروشیمی شهید تندگویان در جایزه مدیر پت

پتروشیمی شهید تندگویان موفق به کسب تقدیرنامه شش ستاره جایزه دارایی های فیزیکی شد. به گزارش روابط عمومی و اموزیین الملل پتروشیمی شهیدتندگویان، در هفتمین دوره جایزه ملی

مدیریت دارایی های فیزیکی که با حضور شرکت های مختلف حوزه های نفت، گاز، پتروشیمی، معدن، برق، آب و فاضلاب با حضور دکتر علینقی مشایخی، رئیس جایزه چشمه مانند کار مدیریت نفت، مهندس مهدی نژاد رئیس سازمان شاخص های فیزیکی هلندیک خلیج فارس، جمعی از مقامات دولتی ونمایندگان صنعت نفت، نیرو، صنایع و معادن، دانشگاه ها و انجمن های علمی در اتاق بازرگانی ایران برگزار شد، این شرکت موفق به دریافت تندیس برنزی و تقدیرنامه شش ستاره شد. در این جایزه که با هدف ترویج فرهنگ

مدیریت سیستماتیک دارایی های فیزیکی، معرفی سازمان های برتر به عنوان الگوهای داخلی و تدوین هدفمندانة استراتژی ها برای همسوزکن تلاش های سازمان اجرا می شود، شرکت ها براساس شاخص های مختلف مدل آپتامیز از جمله استراتژی، مدیریت کار، تکنیک های نگهداشت و مراقبت های پایه، مدیریت عملکرد، نگهداشت مبتنی بر قابلیت اطمینان و بهبود مستمر مورد ارزیابی قرار می گیرند، پتروشیمی شهید تندگویان به دلیل

تجزییات بدست آمده و ایجاد فرآیند بهینه سازی فعالیت های پیشگیرانه به صورت مستمر موفق به کسب این موفقیت شد.

قیمتی بازار و کارخانه کم شده است، به عنوان مثال قیمت عرضه کونیک اتومات در کاخانه ۳۲۷ میلیون تومان و قیمت همین خودرو در بازار به ۴۰۰ میلیون تومان رسیده است. همچنین قیمت کونیک آر که در کارخانه ۲۵۶ میلیون تومان فاکتور می شود در بازار ۳۴۱ میلیون تومان است.

● این روزها تقاضای دلالی در بازار خودرو وجود ندارد

مؤتمنی اظهار داشت: در این شرایط تقاضای کاذب و دلالی و تقاضای سرمایه گذاری در بخش خودرو وجود ندارد و دلالات نمی توانند وارد این بازار شود زیرا می داندند که در صورت ورود به این بازار طی چند روز حداقل ۵ تا ۱۰ درصد از سرمایه خود را از دست می دهند.

● کاهش ۲۰ میلیون تومانی قیمت برخی خودروهای ایران خودرو در چند روز اخیر

وی بیان داشت: قیمت دنایلاس توربو اتوماتیک که حدود دو هفته پیش ۸۲۰ میلیون تومان بود اکنون به ۸۰۰ میلیون تومان کاهش یافته است و همچنین قیمت ۲۰۷ دنده ای که در هفته پیش ۶۲۰ میلیون تومان بود به ۶۰۰ میلیون تومان کاهش یافته است. رئیس اتحادیه نمایشگاه داران و فروشندگان خودرو بیان داشت: قیمت هایما اس ۵ نیز بین ۱۰ تا ۲۰ میلیون تومان در یک هفته اخیر کاهش یافته است.

● کاهش شدیدتر قیمت خودروهای مونتآژی در چند روز اخیر

مؤتمنی اظهار داشت: قیمت آریزو ۵ نسبت به هفته گذشته ۵۰ میلیون تومان کاهش داشته و از یک میلیارد و ۱۵۰ میلیون تومان به یک میلیارد و ۱۰۰ میلیون تومان رسیده است. وی اظهار داشت: تیگو ۸ پرومکس نیز در یک هفته

رئیس اتحادیه نمایشگاه داران و فروشندگان خودرو گفت: با توجه به روند کاهش قیمت خودرو در بازار، فاصله قیمت خودرو از کارخانه تا بازار بسیار کم شده است، اگر قیمت های امروز خودرو را با قیمت های چند ماه پیش مقایسه کنیم، می توان گفت با ریزش شدید قیمت تا مواجه هستیم.

سعید مؤتمنی با بیان اینکه بازار خودرو این روزها در شرایط رکود قرار دارد، اظهار داشت: جنب و جوشی در این بازار وجود ندارد، قیمت ها تغییر نکرده است ضمن آنکه خریداری هم در بازار خودرو نیست.

وی ادامه داد: در چنین بازاری، فروشندگان سعی می کنند هر چه سریع تر خودروهای خود را بفروشند حتی با پایین آوردن قیمت خود، بنابراین نمی توان قیمت ثابتی را برای خودروها تعیین کرد.

رئیس اتحادیه نمایشگاه داران و فروشندگان خودرو بیان داشت: در مجموع در هفته های گذشته قیمت انواع خودرو تقریباً ثابت بوده است، در مواردی هم شاهد کاهش قیمت در برخی خودروها بوده ایم.

● با ریزش شدید قیمت خودرو مواجه هستیم مؤتمنی تصریح کرد: اگر قیمت های امروز خودرو را با قیمت ثابتی در چند ماه پیش مقایسه کنیم، می توان گفت با ریزش شدید قیمت ها مواجه هستیم. وی یکی از دلایل رکود حاکم بر بازار خودرو را انتظار مردم برای خرید خودروهای وارداتی دانست و گفت: مردم منتظرند تا خودروهای وارداتی به بازار وارد شود و برای خرید این خودروها اقدام کنند.

● اختلاف قیمت خودروها از کارخانه تا بازار بسیار کم شده است

رئیس اتحادیه نمایشگاه داران و فروشندگان خودرو با بیان اینکه اختلاف قیمت خودروهای مونتآژی از کارخانه تا بازار بسیار کم شده است، گفت: در خودروهای تولید ایران خودرو و سایپا هم فاصله

هک

«جمله» ماجرای هک گسترده برخی شرکت ها و چرایی پنهان کاری آن از مردم را بررسی می کند؛

ملت غریبه نیستند!

جمله گروه اقتصادی

بعد از آنکه بعد از حدود چند هفته پنهان کاری معلوم شد که برخی از مهم ترین شرکت های بیمه ایران هک شده اند، رئیس بیمه مرکزی برکنار و شخص جدیدی جایگزین وی شد. هرچند بررسی معلوم نیست این تازه وارد قرار است چه کار تازه ای و رشد و توسعه فرهنگ بیمه، میزان نظارت بر عملکرد واحد های مختلف را نیز افزایش داده است.

با این حال برای بهبود و حفظ و ارتقای کیفیت خدمات و حذف روزه های فساد در شرکت ، نیاز به مرکزی جامع و منسجم برای جمع آوری اطلاعات داشتیم و به طور یقین ، سامانه ارتباطات مردمی و سوت زنی ، این نیاز را تأمین خواهد کرد و به فضای مناسبی برای بازراندگی و مراقبت از فساد در شرکت تبدیل خواهد شد.

اخبار /

وزیر نفت اعلام کرد:

آمادگی ایران برای ساخت پالایشگاه نفت و صدور خدمات مهندسی به بورکینافاسو

وزیر نفت گفت: مهندسان و متخصصان ایرانی آمادگی دارند با

همکاری متخصصان بورکینافاسو در این کشور آفریقایی افزون بر صدور خدمات فنی و مهندسی ، پالایشگاه نفت بسازند. به گزارش روابط عمومی وزارت نفت، جواد اوچی در دیدار و گفت وگوبا «اولویا رومابا» وزیر امور خارجه بورکینافاسو، اظهار داشت: ایران در دولت مردمی سیزدهم ملاقات ها و مذاکرات مطلوبی را با بعضی از کشورهای آفریقایی آغاز کرده که یکی از این کشورها بورکینافاسو است. وی افزود: ایران ظرفیت های بالایی در حوزه انرژی دارد و در نشست با وزیر خارجه بورکینافاسو مقرر شد

پیرو تفاهم نامه ای که از پیش امضا شده است؛ با همکاری مهندسان و متخصصان دو کشور یک پالایشگاه ساخته شود و صادرات فرآورده های نفتی مختلف به این کشور آغاز شود. وزیر نفت تصریح کرد: دو طرف ظرفیت های مطلوبی دارند و درباره مبادلات مبتنی بر صادرات فرآورده های نفتی و صدور خدمات فنی مهندسی در این نشست مذاکراتی انجام شد. در ادامه اولویا رومابا وزیر امور خارجه بورکینافاسو افزود: امروز در چارچوب گفت وگوها و تفاهم نامه هایی که وزیر یازگانی بورکینافاسو در گذشته با ایرانی ها داشته است، مذاکراتی در این چارچوب انجام شد. تا بتوانیم از امکانات ایران به ویژه فرآورده های نفتی بهره مند شویم. وی تصریح کرد: چشم اندازی مطلوب برای همکاری میان متخصصان و مهندسان ایران و بورکینافاسو برای ساخت پالایشگاه نفت در کشور ما وجود دارد تا از لحاظ تولید فرآورده های نفتی بتوانیم نیازهای شهروندان مان را تأمین کنیم.

صندوق بازنشستگی تکمیلی؛ تدبیر قانون گذار برای تأمین آتیه کارکنان

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی

ابین رونمایی از صندوق بازنشستگی تکمیلی گفت: کارکنان نیاز به آتیه دارند، قانون گذار برای این امر، صندوق های بازنشستگی تکمیلی را در نظر گرفته و افراد می توانند در این صندوق ها سرمایه گذاری کرده و از سود آن بهره مند شوند. به گزارش پایگاه خبری بازار سرمایه ایران (سنا)،

رونمایی از صندوق بازنشستگی تکمیلی با حضور مجید عشقی، رئیس سازمان بورس، سید احسان خاندوزی، وزیر امور اقتصادی و دارایی، سیدصوبت مرضوی، وزیر کار و رفاه اجتماعی انجام شد. سید صوبت مرضوی، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در آیین رونمایی از صندوق بازنشستگی تکمیلی گفت: یکی از خدمات بزرگی که نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران انجام داده است موضوع نرخ امید به زندگی است. متوسط نرخ امید به زندگی اول انقلاب، بین ۵۰ تا ۵۵ سال بود، اما با اقداماتی که نظام بازنشستگی که یک صندوق بین نسلی هستند تک تددیری رابرای زندگی آیرمندانه فراهم کرده اند.ا کافی نیست به سبب آنکه در نظام جمهوری اسلامی ایران مرادوات زیاد است و هزینه ها بالاست می طلبد تا کار مناسبی را برای این امر انجام دهد. وزیر تعاون تصریح کرد، خوشبختانه قانون گذار برای این امر، صندوق های بازنشستگی تکمیلی را در نظر گرفته و افرادی می توانند در این صندوق ها سرمایه گذاری کرده و از سود آن بهره مند شوند.

درخشش پتروشیمی شهید تندگویان در جایزه مدیر پت

پتروشیمی شهید تندگویان موفق به کسب تقدیرنامه شش ستاره جایزه دارایی های فیزیکی شد. به گزارش روابط عمومی و اموزیین الملل پتروشیمی شهیدتندگویان، در هفتمین دوره جایزه ملی

مدیریت دارایی های فیزیکی که با حضور شرکت های مختلف حوزه های نفت، گاز، پتروشیمی، معدن، برق، آب و فاضلاب با حضور دکتر علینقی مشایخی، رئیس جایزه چشمه مانند کار مدیریت نفت، مهندس مهدی نژاد رئیس سازمان شاخص های فیزیکی هلندیک خلیج فارس، جمعی از

مقامات دولتی ونمایندگان صنعت نفت، نیرو، صنایع و معادن، دانشگاه ها و انجمن های علمی در اتاق بازرگانی ایران برگزار شد، این شرکت موفق به دریافت تندیس برنزی و تقدیرنامه شش ستاره شد. در این جایزه که با هدف ترویج فرهنگ

مدیریت سیستماتیک دارایی های فیزیکی، معرفی سازمان های برتر به عنوان الگوهای داخلی و تدوین هدفمندانة استراتژی ها برای همسوزکن تلاش های سازمان اجرا می شود، شرکت ها براساس شاخص های مختلف مدل آپتامیز از جمله استراتژی، مدیریت کار، تکنیک های نگهداشت و مراقبت های پایه، مدیریت عملکرد، نگهداشت مبتنی بر قابلیت اطمینان و بهبود مستمر مورد ارزیابی قرار می گیرند، پتروشیمی شهید تندگویان به دلیل

تجزییات بدست آمده و ایجاد فرآیند بهینه سازی فعالیت های پیشگیرانه به صورت مستمر موفق به کسب این موفقیت شد.

◀ **امروز در تقویم:** دکتر صادق رضازاده شفق ستانور و استاد ممتاز دانشگاه درگذشت(۱۳۵۰ش) | نصیر عصار به سمت مدیر کل پیمان مرکزی سنتو تعیین شد(۱۳۵۰ش) | تیم ملی کشتی آزاد ایران در مسابقات جهانی با ۳ مدال طلا و یک مدال برنز و ۲۸ امتیاز مقام دوم را احراز کرد. (۱۳۵۱ش)

طلب ۵۰ هزار میلیارد تومانی گندمکاران از دولت و ضرورت تسویه تا پایان شهریور

اخبار

محسن سیفی در پیام آغاز هفتاد و دومین سال فعالیت بانک عنوان کرد:

بانک صادرات ایران نشان افتخاری از «خدمت به مردم» است

سرپرست بانک صادرات ایران در پیامی به مناسبت آغاز هفتاد و دومین سال فعالیت این بانک، تقارن سالروز تأسیس بانک صادرات ایران با اربعین شهادت سید الشهدا حضرت امام حسین علیه‌السلام را انگیزه مهمی برای تقویت شوق خدمت به مردم و اقتصاد کشور برشمرد. در پیام محسن سیفی آمده‌است:

«بانک صادرات ایران ورود به هفتاد و دومین سال خدمتگزاری به مردم و اقتصاد کشور را در حالی مقارن با اربعین حسینی(ع) سپری می‌کند که شوق خدمت و پاسداری از پالندگی درخت تومند «سپهر» همچنان بر دل‌های تک‌تک کارکنان این بانک موج می‌زند و بارقه امید به فتح قله‌های جدید نوآوری در صنعت بانکداری زنده‌تر از همیشه می‌درخشد. یازدهم شهریور ماه ۱۳۳۱ یادآور آغاز دور تازه‌ای از خدمت‌نوین بانکی توسط جمعی از مردان خوش‌فکر و خوشنام کشور با راه‌اندازی «بانک صادرات ومعادن ایران» است که امروز با نام «بانک صادرات ایران»، نشان افتخاری از «اعتقاد» به بلندای هفت دهه «خدمت به مردم» را بر سینه‌نظام بانکی کشور نشانده و تالاولو این نشان از آنجا است که طی سال‌ها خدمات بانکی و مالی به مردم دورافتاده‌ترین نقاط کشور وتامین مالی زیرساخت‌های صنعتی و عمرانی، نتایج گهرباری از تولید، اشتغال خودباوری ملی را به ارضان آورده و امروز با بهره‌مندی از تجارب گذشته و تقویت زیرساخت‌های فناوری اطلاعات و بهره‌مندی از دانش روز دنیا، به دنبال آفق‌های تازه در پاسخ‌گویی به نیازهای نسل امروز و فرداست.

آغاز هفتاد و دومین سال فعالیت بانک صادرات ایران در ایام اربعین حسینی(ع) که در بیانات مقام معظم رهبری از راهبیمایی آن به «حرکت عظیم و ملیونی»، «پدیده بی‌نظیر و بی‌سابقه این سال‌های اخیر» و «حرکت عشق و ایمان» تعبیر شده است، تقارن ماندگاری است که بی‌شک از جمله مهمترین درس‌های آن برای کارکنان خدوم وزحمت‌کش بانک صادرات ایران، عشق به خدمت و ایستادگی و مقاومت در عین سختی‌ها و تنگناهاست. سنت سال‌های اخیر بانک صادرات ایران در تجهیز و خدمت‌رسانی به زائران حسینی در این ایام علاوه بر تأمین از اربعین، برپایی موبک در پنج نقطه صفر مرزی در «شلمچه»، «جزایره»، «مهران»، «خزروی»، «وایشماق» است که گواهی بر شیفتگی خدمت در میان کارکنان این «سپهرنام» «سپهرقام» است. ضمن تسلیت و تعزیت اربعین سید و سالار شهدا حضرت ابدعدهال حسین علیه‌السلام، ۶۷هزار و دومین سال فعالیت بانک صادرات ایران را گرامی داشته و برای همه دلسوزان وزحمت‌کشان بانک و مدیران و مسئولان نظام بانکی و اقتصادی کشور آرزوی بهروزی و توفیق خدمت دارم.»

بیمه مرکزی تأیید کرد:

سطح «یک» توانگری مالی بیمه سینا

بنابر اعلام بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران، توانگری مالی بیمه سینا برای سال ۱۴۰۲ در سطح یک تأیید شد. به گزارش روابط عمومی شرکت بیمه سینا، بنابر اعلام بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران، نسبت میانگین مالی بیمه سینا برای سال ۱۴۰۲ معادل ۱۱۱ درصد (سطح یک) مورد تأیید می‌باشد. بنابر این گزارش، مدیرکل نظارت مالی بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران در اجرای ماده ۶ آیین نامه نحوه محاسبه و نظارت بر توانگری مالی موسسات بیمه (آیین نامه ۶۹) و پس از بررسی و کنترل انجام شده بر اساس صورت‌های مالی سال ۱۴۰۱ و پس از اعمال تعدیلات طبق محاسبات آیین نامه ای، سطح توانگری مالی شرکت بیمه سینا را سطح یک اعلام نموده‌است. شایان ذکر است توانگری مالی در بیمه‌شان‌گر اعتبار و قدرت شرکت بیمه در پرداخت خسارت‌های بالا و قبول ریسک‌های سنگین است.

افزایش درآمد ۱۵ درصدی تسهیلات اعطایی نماد «وپاسار» در امرداد ماه سال جاری

بانک پاسارگاد در گزارش فعالیت ماهانه امردادماه ۱۴۰۲ (کدال)، درآمد شناسایی شده را بیش از ۷ هزار میلیارد تومان اعلام کرد که درآمد تسهیلات اعطایی و درآمد کارمزد بیشترین سهم درآمدی این بانک در امردادماه بوده است. به گزارش روابط عمومی بانک پاسارگاد، بانک پاسارگاد با نماد «وپاسار» در گزارش ماهانه منتهی به ۳۱ امردادماه ۱۴۰۲، کدال، اراقمی مربوط به میزان درآمد تسهیلات اعطایی، درآمد سپرده‌گذاری، درآمد کارمزد و درآمد اوراق بدهی را ارائه می‌کند.

بر اساس این گزارش، مجموع درآمد محقق شده از گزین‌های مذکور، کرده که این مقدار نسبت به مدت مشابه سال قبل ۱۵ درصدی را نشان می‌دهد. درآمد تسهیلات اعطایی بیشترین رشد ۱۲ درصدی را برای بانک پاسارگاد به همراه داشته است. این بانک از گزین‌ه درآمد در امردادماه بود که نسبت به تیرماه با افزایش ۱۵ درصدی همراه بوده است. درآمد محقق شده از تسهیلات اعطایی، رشد درآمد محقق شده را برای بانک پاسارگاد به همراه داشته است. این بانک از تسهیلات اعطایی در امرداد ماه ۶۰۸۲۲ میلیارد تومان درآمد شناسایی کرده که نسبت به ماه قبل رشد ۱۵ درصدی داشته است. وضعیت تسهیلات اعطایی از فروش ختماتی مانند اقساطی، جعله، مرابحه، مضاربه، مشارکت مدنی، بدهکاران بابت اعتبارات استادی، تسهیلات ارزی و غیره بوده است. درآمد کارمزدها نیز در امردادماه، درآمد قابل توجهی را نشان می‌دهد و این رقم در گزارش ۳۱۷ میلیارد تومان اعلام شده است.

بانک پاسارگاد در درآمد حاصل از تسهیلات اعطایی در بخش مرابحه نزدیک به ۴ همت و در فروش اقساطی نیز بیش از ۱٫۷ همت را به ثبت رسانده است که بیشترین درآمد از تسهیلات اعطایی امردادماه در این بخش‌ها گزارش شده است. تسهیلات ارزی نیز بیش از ۵۲۸ میلیارد تومان درآمد برای بانک محقق کرده است.

گفتنی است که مجموع درآمد محقق شده بانک پاسارگاد از ابتدای سال مالی تا پایان دوره منتهی به ۳۱ امردادماه ۱۴۰۲ (پنج‌ماهه سال جاری) بیش از ۳۷۰۶۸۴ میلیارد تومان برآورد می‌شود که نسبت به دوره مشابه سال قبل رشد قابل توجه درآمدی را نشان می‌دهد. همچنین لازم به ذکر است که بانک پاسارگاد در نظر دارد سرمایه‌شکرت را از ۲۲۲۰۹۶۰۰۰ میلیون ریال به مبلغ ۳۲۲۰۹۶۰۰۰ میلیون ریال از محل آورده نقدی و به مبلغ ۵ هزار میلیارد تومان افزایش دهد.

بانک پارسیان ارز ۸ هزار زائر اربعین را تأمین کرد

بانک پارسیان از طریق شعب منتخب خود در سراسر کشور و باجه خود در فرودگاه امام خمینی (ره)، ارز مور‌دنیاز بالغ‌هزار هزار زائر اربعین را تأمین کرد. این بانک در راستای مسئولیت‌های اجتماعی خود برای عرضه ارز اربعین، پیشگام بوده به‌نحوی‌که از ابتدای عرضه ارز اربعین تا دهم شهریورماه، از طریق ۳۰ شعبه منتخب و باجه ارزی ویژه خود در فرودگاه امام خمینی (ره)، تاکنون ارز حدود ۸ هزار نفر از زائرین امام حسین علیه‌السلام را تأمین کرده و این خدمت‌رسانی تا روز ۱۴ شهریورماه ادامه خواهد یافت. همچنین از نخستین روز خدمات‌دهی تا یازدهم شهریورماه، از طریق خودپردازهای مستقر این بانک در مناطق مرزی مهران، جزایره و شلمچه، ۴۵ هزار تراکنش توسط زائران اربعین انجام‌شده‌است.

تسهیلات

به گفته کارشناسان ۴ عامل در پرداخت‌نشدن کامل پول گندمکاران مؤثر بود و موجب شد ۵۰ هزار میلیارد تومان از مطالبه گندمکاران باقی بماند که این پرداخت نسبه در کشت بعدی آنها اثر منفی دارد، در این راستا وزیر جهاد کشاورزی وعده داده است طلب گندمکاران تا پایان شهریور تسویه می‌شود. با وجود تعیین قیمت مناسب و به‌موقع خرید تضمینی گندم، با این حال برخی کشاورزان از پرداخت پول گندم‌های خود از سوی دولت کلايه دارند؛ اگر پول گندمی که دولت از کشاورزی می‌خرد را به‌موقع پرداخت کند، آنها برای کاشتن این محصول در فصل بعد ترغیب می‌شوند و خودکفایی بانک گندمی‌نان که امسال محقق شده است تدوام پیدا می‌کند، کشاورز برای اینکه دوباره گندم بکارد باید زمین را آماده کند، بذر، کود، سم و غیره خریداری کند و هزینه کنت و آبیاری بپردازد، همه اینها پول می‌خواهد. کشت در زمان مناسب و کوددهی به وقت خودش تاثیر زیادی در افزایش تولید دارد به طور مثال هریک واحد کود که به زمین داده می‌شود تا ۹ واحد به افزایش تولید گندم کمک می‌کند، در غیر اینصورت تولید محصول بسیار کم خواهد شد. کشاورزان از اواسط فرودین امسال نزدیک به ۱۰۵ میلیون تن گندم به سیلوهای دولتی تحویل داده‌اند که با قیمت خرید تضمینی کیلویی ۱۵ هزار تومان دولت باید ۱۵۷ هزار میلیارد تومان پرداخت کند، نرخ خرید تضمینی را شورای قیمت‌گذاری محصولات اساسی تعیین کرده است، اما به گفته معاون وزیر جهاد کشاورزی «تاکنون ۱۰۹ هزار میلیارد تومان پول گندمکاران را پرداخت کرده‌است» و در واقع عددی حدود ۴۲۸ هزار میلیارد تومان آن شده به گشاهای

دکتر احمدی در جمع مدیران عامل و کارکنان بانک ها تشریح کرد: نقش و پیش شرط های موفقیت شرکت مدیریت دارایی در سیستم بانکی

مدیرعامل بانک شهر در سی و سومین همایش بانکداری اسلامی در میان مدیران عامل، اعضای هیات‌مدیره، مدیران ارشد و کارکنان شبکه بانکی کشور به تشریح نقش و پیش شرط های موفقیت شرکت مدیریت دارایی در سیستم بانکی پرداخت. به گزارش روابط عمومی بانک شهر، دکتر سیدمحمد مهدی احمدی در این همایش با اشاره به اهمیت شرکت مدیریت دارایی در کشور، خاطر نشان ساخت: در لایحه برنامه هفتم توسعه کشور، بنابر بند دوم سیاست‌های کلی برنامه هفتم (ایجاد ثبات در سطح عمومی قیمت‌ها و نرخ ارز و تک‌رقمی کردن تورم طی پنج‌سال و جهت‌دهی به نقدینگی و اعتبارات بانکی به سمت فعالیت‌های مولد و جذابیت‌زدایی از فعالیت‌های غیرمولد) با تأکید بر نقش و جایگاه شبکه بانکی در کمک به بانک مرکزی برای کنترل نقدینگی و مهار تورم از کنال کاهش ناترازی، شرکت مدیریت دارایی به عنوان ابزاری برای کاهش دارایی‌های نامطلوب بانک‌ها تعبیه شده‌است.

وی افزود: بانک مرکزی نیز در این لایحه مکلف شده است، ضمن ارزیابی دقیق کیفیت دارایی بانک‌ها و موسسات اعتباری

غیربانکی به تأسیس شرکت مدیریت دارایی اقدام و اساسنامه و ضوابط ناظر بر تأسیس، فعالیت و شرکت مدیریت دارایی‌ها و نحوه قیمت‌گذاری دارایی‌های بانک‌ها و موسسات اعتباری را تازار از ظرف مدت شش ماه از ابلاغ قانون برنامه توسعه هفتم تدوین کند.

به همین دلیل آشنایی با شرکت مدیریت دارایی و ویژگی‌های تعیین‌کننده عملکرد آن بر اساس تجربه جهانی حائز اهمیت است. دکتر احمدی به تشریح منشأ پیدایش شرکت مدیریت دارایی پرداخت و گفت: در دهه‌های اخیر، بسیاری از کشورها با مسائل زیادی در حوزه بانکی مواجه شدند که رفع آنها مستلزم اصلاحات اساسی در سیستم بانکی بود. در این راستا، کشورها می‌توانند روش‌ها و رویکردهای مختلفی را اتخاذ کنند اما برای مدیریت بدهی‌های بد در سیستم بانکی، تأسیس شرکت‌های مدیریت دارایی به کرات مورد استفاده قرار گرفت و این شرکت‌ها به خصوص در بحران مالی آسیای شرقی بسیار محبوب شدند. مدیرعامل بانک شهر گفت: امروزه، شرکت مدیریت دارایی به عنوان استراتژی توصیه شده برای مدیریت و نقدکردن

دارایی‌های نامطلوب مطرح است و برخی از کشورها این شرکت را تحت تاثیر وقوع بحران‌های بانکی و سطوح بالای مطالبات غیرجاری، تأسیس کرده‌اند. وی همچنین به ضرورت مطالعه شرکت مدیریت دارایی اشاره کرد و افزود: تجربه تأسیس شرکت‌های مدیریت دارایی در کشورهای مختلف نشان می‌دهد که صرفاً تأسیس این شرکت‌ها بدون بسترسازی برای فعالیت، نمی‌تواند ابزاری مناسب برای حل مشکل دارایی‌های نامطلوب نظام بانکی باشد، بلکه دستیابی شرکت به عملکرد مناسب در نظام بانکی هر کشور مستلزم آن است که یکسری پیش شرط قبل از تأسیس و شروع فعالیت شرکت‌ها مدنظر قرار گیرد و بسترهای الزامی برای فعالیت آنها فراهم شود.

مدیرعامل بانک شهر گفت: شرکت‌های مدیریت دارایی در سیستم بانکی نهادی است که با اهدافی چون مدیریت بدهی‌های بد، بازسازی ساختار بدهی شرکت‌های وام‌گیرنده دارای نکول، مدیریت و بهبود بازیابی دارایی‌های مضطرب حذف شده از بازارنامه بانک‌ها، تأسیس شدند و بر حسب همین اهداف یا وظایف اصلی به سه نسل قابل تفکیک هستند.

اقتصاد

تسهیلات

به مناسبت هفته دولت:

تفاهم نامه بیمه تعاون با شهرداری بندر کیشهر

با حمایت شورای اسلامی شهر و در راستای توسعه رفاه شهروندی، تفاهم‌نامه صدور بیمه نامه حوادث فی مابین بیمه تعاون و شهرداری این شهر بندری منعقد شد.

به گزارش روابط عمومی بیمه تعاون به نقل از پایگاه اطلاع رسانی دیارمیرزا، «مرتضی عاطفی» شهردار بندر کیشهر اظهار کرد: با محوریت گسترش رفاه شهروندان، شهرداری این شهر ساحلی و بیمه تعاون، تفاهم‌نامه‌ای را به امضا رسانده‌اند که طی آن برخی خدمات ویژه از جمله بیمه آتش‌سوزی (منزل، ائالت)، در شرایط بحرانی و حوادث ... و ... با ۸۵ درصد تخفیف به «کیاشهروندان»

اصناف و واحدهای تجاری) و حوادث ... و ... با ۸۵ درصد تخفیف به «کیاشهروندان» ارائه شود. وی ضمن تشریح مفاد این تفاهم‌نامه که برای اولین بار در استان گیلان، صورت می‌گیرد گفت: ارائه مشاوره و برگزاری جشنواره‌های آموزشی برای کیشهروندان از مباحث مهمی است که طرفین نسبت به آن تأکید داشته و در این تفاهم‌نامه، گنجانده شده است. عاطفی در پایان با بیان اینکه شهرداری ارگانی خدمات‌سان است، اظهار کرد: کارشناسان بیمه تعاون در بندر کیشهر برای سهولت در انجام امور بیمه مستقر می‌شوند. همچنین بهمن بایزاده مدیر بیمه تعاون استان گیلان، نیز با بیان اینکه طرح ویژه تخفیف ۸۵ درصدی بیمه آتش‌سوزی و حوادث ویژه «کیاشهروندان» از تاریخ ۷ مهر ۱۴۰۲ به مناسبت روز آتش‌نشان تا ۱۳ آذر سالروز بزرگداشت صنعت بیمه برگزار خواهد بود، بیان کرد: این طرح برای اولین بار در بندر کیشهر با همکاری شهرداری به صورت پایلوت اجرا خواهد شد. وی در پایان افزود: تمام تلاش ما این است که بهترین خدمات بیمه‌ای را در مدت زمان مذکور و با استقرار در بندر کیشهر در اختیار شهروندان کیشهری قرار دهیم.

مشمول بر احداث خطوط انتقال برق جهت افزایش ظرفیت صادرات برق به کشور پاکستان، طرح احداث واحد آب شیرین کن در بوشهر، طرح توسعه تولیدات بلوکات گازی، خرید خطوط بسته بندی و پرکنی محصولات لبنی طرح تولید انبوه آنژیوتک می‌شود که به بهره برداری رسیده‌اند.

همچنین سایر طرح‌های صادراتی حمایت ملی شده، شامل احداث مجتمع پتروشیمی، طرح توسعه یکپارچه میادین مشترک نفتی غرب کارون، احداث واحد تولید پروپیلن در ماهشهر، طرح تولید اسلب عریض فولادی و طرح احداث یک واحد تولیدی با ظرفیت ۷۰۰ هزار تن شمش است. از دیگر طرح های حمایت شده که در حال اجرا هستند می‌توان به پروژه خط سوم انتقال برق در کشور ارمنستان، طرح احداث و توسعه پست برق جهت افزایش ظرفیت صادرات برق به کشور عراق، طرح توسعه بندر شهید بهشتی چابهار و طرح احداث واحد ریسندگی نخ اکرلیک اشاره کرد.



۱۴۰۲ بالغ ۱۲ هزار و ۶۱۹ میلیارد ریال تسهیلات ارائه کرده است.

همچنین بانک توسعه صادرات ایران به منظور ایفای نقش مسئولیت اجتماعی خود، پرداخت تسهیلات برای ازدواج جوانان، جوانی جمعیت، دانش بنیان، صنایع خلاق، تولید مسکن، اشتغالزایی و کارآفرینی را در کارنامه فعالیت خود دارد.

بر اساس این گزارش، طرح‌های تأمین مالی شده توسط بانک توسعه صادرات ایران در سال ۱۴۰۲ به مرحله بهره برداری رسیده،

دکتر احمدی در جمع بندی سخنان خود در این همایش عنوان کرد: تجربه کشورها بیانگر آن است که شرکت مدیریت دارایی با مدنظر قرار دادن ملاحظات زیر تأسیس شود تا کارکرد رفع مشکلات سیستم بانکی را بتواند به خوبی انجام دهد:

«اول: ویژگی‌های خاص شرکت مدیریت دارایی از جمله استقلال مالی، شفافیت و پاسخگویی، محدود بودن وظایف، مدیریت حرفه‌ای و متخصص و ... نقش تعیین‌کننده در میزان موفقیت آن دارد.
•ثانیاً: عوامل محیطی مانند شرایط کلان اقتصادی، عمق بازار سرمایه، چارچوب‌های حقوقی حتی بیش از ویژگی‌های خود شرکت مدیریت دارایی در عملکرد آن تأثیرگذار می‌باشند، چرا که نقش اساسی در قابلیت نقدکنندگی و اوراق بهادار سازی مطالبات غیرجاری ایفاء می‌کنند.

•ثالثاً: در شرایط محیطی مناسب و ویژگی‌های خاص شرکتی، عملکرد شرکت مدیریت دارایی را اندازه و نوع دارایی‌های مورد انتقال تعیین می‌کند.
•یاد سעי شود حجم بالایی از دارایی‌های نامطلوب به شرکت مدیریت دارایی انتقال نیابد.

اقتصاد

تفاهم نامه بیمه تعاون با شهرداری بندر کیشهر



با حمایت شورای اسلامی شهر و در راستای توسعه رفاه شهروندی، تفاهم‌نامه صدور بیمه نامه حوادث فی مابین بیمه تعاون و شهرداری این شهر بندری منعقد شد.

به گزارش روابط عمومی بیمه تعاون به نقل از پایگاه اطلاع رسانی دیارمیرزا، «مرتضی عاطفی» شهردار بندر کیشهر اظهار کرد: با محوریت گسترش رفاه شهروندان، شهرداری این شهر ساحلی و بیمه تعاون، تفاهم‌نامه‌ای را به امضا رسانده‌اند که طی آن برخی خدمات ویژه از جمله بیمه آتش‌سوزی (منزل، ائالت)، در شرایط بحرانی و حوادث ... و ... با ۸۵ درصد تخفیف به «کیاشهروندان»

تورم



اندازه‌گیری می‌شود. می‌توان گفت فاصله زمانی انتقال تورم از تولیدکننده به مصرف‌کننده در بخش خدمات نسبت به سایر بخش‌ها بسیار سریع‌تر است.

به گزارش جمله افزایش هزینه تولید که در قالب تورم تولیدکننده خود را نشان می‌دهد بی‌شک بر بازار مصرف‌کننده نیز تاثیر مستقیم خواهد داشت. کارشناسان معتقدند ادامه این روند آثار منفی خود را در شش ماه دوم سال بیشتر نشان خواهد داد و دولت برای کنترل این وضعیت چاره‌ای جز افزایش بهره‌وری و هدایت نقدینگی به سمت تولید واقعی ندارد.

جمله

گروه اقتصادی

تولید توسط تولیدکنندگان استفاده می‌شود. به عبارت دیگر، این شاخص نشانگر تغییرات قیمتی کالاهایی مانند مواد اولیه و کالاهای واسطه‌ای است که در جریان تولید کالا در کارخانه‌ها از آن‌ها استفاده می‌شود. از این شاخص برای محاسبه نرخ تورم تولیدکننده استفاده می‌کنند.

تورم تولیدکننده به واسطه اثری که در ابتدای زنجیره تولید روی قیمت کالا و خدمات می‌گذارد به عنوان «تورم پیشران» نام‌گذاری می‌شود. به بیان دیگر افزایشی که در تورم تولیدکننده رخ می‌دهد پس از یک بازه زمانی در تورم مصرف‌کننده در بازارهای خرد دیده می‌شود. این تورم برای گروه‌های عمده اقتصادی از جمله «کشاورزی»، «برق»، «صنعت»، «معادن» و «خدمات»

تورم تولیدکننده در بهار امسال ۱۲٫۴ درصد برآورد شده، به بیان دیگر قیمت کالا و خدمات در میدا تولید و ارائه در بهار ۱۴۰۲ به طور متوسط نسبت به قیمت کالا و خدمات یافته است. این در حالیست که تورم فصلی زمستان ۱۴۰۱ در ۱۰ درصد هم نمی‌رسید. بررسی‌ها نشان می‌دهد تورم فصلی تولیدکننده از بعد از بهار سال گذشته در روند صعودی قرار گرفته است و از حدود ۷ درصد در تابستان سال گذشته اکنون به بالاتر از ۱۲ درصد رسیده است.

تولیدکنندگان همچنان در زمره اصلی‌ترین شاکیان وضعیت تورمی در کشور هستند و روزی نیست که فریادی از سمت تولیدکنندگان بلند نشود. آنها یکصد سیاست‌های اقتصادی دولت را بسیار وحشتناک دانسته و سرکوب قیمت‌ها را راهی برای ظاهرسازی می‌دانند. در همین رابطه بررسی‌ها نشان می‌دهد تورم فصلی تولیدکننده از تابستان گذشته تا بهار امسال کاملاً روندی صعودی داشته، به گونه‌ای که از حدود ۷ درصد به بالای ۱۲ درصد رسیده است.



راه و مسکن

J O M L E H N E W S P A P E R

مدیرعامل شرکت فرودگاه‌ها و ناوبری هوایی ایران عنوان کرد؛

ارایه خدمات ناوبری هوایی به یک هزار و ۵۹۱ پرواز اربعینی

صفحه ۰۶

دبیرکل انجمن کشتیرانی و خدمات وابسته ایران:

دولت سیزدهم در رفع مشکلات توافق ایران و هند در بندر چابهار جدی است

صفحه ۰۶

	
توصیه معاون دادستان تهران به مسافران پروازها	رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خبر داد؛ تاخیر در ابلاغ سهمیه سال ۱۴۰۲ وام مسکن روستایی
صفحه ۰۶	صفحه ۰۶

حمل و نقل

معاون حمل و نقل وزیر راه و شهرسازی خبر داد؛

رصد وضعیت تأمین اقلام موردنیاز ناوگان جاده‌ای در کارگروه پایش



معاون حمل‌ونقل ووزیر راه‌وشهرسازی از انجام اقدامات لازم به منظور تأمین و توزیع اقلام یدکی ناوگان حمل و نقل باری و مسافری جاده‌ای به منظور استمرار در ارائه هرچه بهتر خدمات این حوزه خبر داد.
شهریار افندی زاده معاون حمل و نقل وزیر راه و شهرسازی در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی، با اشاره به ضرورت ارائه خدمات مطلوب در حوزه حمل و نقل کشور گفت: در راستای دسترس‌پذیری ناوگان حمل‌ونقل جاده‌ای به لوازم یدکی موردنیاز و کنترل وضعیت تأمین و توزیع این اقلام، با همکاری سایر دستگاه‌ها اقدامات لازم در خصوص اجرای مصوبات کارگروه پایش در حال انجام است.

معاون حمل‌ونقل و وزیر راه‌وشهرسازی با اشاره به ظرفیت‌های قانونی این موضوع اضافه کرد؛ کارگروه پایش حمل و نقل کشور با حضور نمایندگان وزارت راه و شهرسازی، وزارت صمت، وزارت کشور، سازمان تعزیرات، سازمان هدفمندسازی یارانه‌ها، شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی، بانک مرکزی، سازمان تأمین اجتماعی، سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان و بخش خصوصی با هدف مدیریت و کنترل وضعیت تولید و توزیع لاستیک و روغن مورد نیاز رانندگان و شرکت‌های حمل و نقل و مشکلات مربوط به بیمه رانندگان نسبت به برگزاری جلسات مستمر و اتخاذ تصمیمات مربوطه و رصد لحظه‌ای شرایط در جهت تسهیل و تسریع در پاس‌خوبی به نیازمندی‌های این حوزه اقدام می‌کند.
افندی‌زاده با اشاره به اینکه هدف مطلوب تأمین نیازمندی‌ها و ارتقا سطح رضایتمندی

مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری ایران خبر داد؛

رشد ۱۴۲ درصدی نوسازی بافت‌های فرسوده در ۲۷ شهر

محمد آیینی، معاون وزیر راه و شهرسازی گفت: تا به امروز حداقل ۱۵ هزار واحد مسکونی از طریق نهضت ملی مسکن به بانک‌های عامل معرفی شده‌اند و در بخش تسهیلات ارزان قیمت ویژه نوسازی بالغ بر ۱۷ هزار و ۵۰۰ واحد مسکونی تسهیلات خود را دریافت کرده‌اند و برخی از متقاضیان به دلیل مشکلات شخصی امکان دریافت نداشته‌اند و مابقی هم در نوبت هستند که در قرارداد جدید پرداخت می‌شود.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، مدیرعامل شرکت باز آفرینی شهری ایران تاکید کرد: سیاست اصلی شرکت، حمایت از بخش نوسازی مسکن و کاهش پتانهای ناپایدار بوده از سوی دیگر ضمن تأمین این هدف تمرکز خود بر حوزه ساخت قرار داد تا به ساخت یک میلیون واحد مسکونی با استفاده از ظرفیت مازاد بافت‌های فرسوده نزدیک شویم.مدیرعامل شرکت باز آفرینی شهری ایران اظهارکرد: طبق آخرین آماري که اعلام شد در ۲۷ شهر شاهد رشد پروانه‌های ساختمانی بوده‌ایم و صدور مجوزهای ساخت و ساز ۱۴۲ درصد رشد داشته است.



معاون حمل و نقل سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای خبر داد؛

جابه‌جایی یک میلیون و ۲۷۰ هزار زائر اربعین حسینی از طریق ناوگان حمل‌ونقل عمومی

صفحه ۰۵



با سفر رییس جمهور و وزیر راه و شهرسازی به خراسان جنوبی عملیات اجرایی راه آهن بیرجند-یونسی آغاز شد

بیرجند به خوبی دیده شده است و کار به شکل کارشناسی در حال انجام است.



● آسفالته و بهسازی معابر هم زمان با ساخت مسکن انجام می‌شود
وی گفت: هم زمان از مدیر استانی خواستیم تا آسفالته معابر و سایر زیرساخت‌های لازم را در سطح استان و انجام پروژه‌ها مدنظر قرار دهد و انجام آنها را به شکل موازی در کنار ساخت مسکن به انجام برساند.

یکی از فعالیت‌های مهمی که در همکاری وزارت راه و شهرسازی و بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در حال انجام است، واگذاری زمین در روستاها در کنار واگذاری زمین در شهرهای کوچک است که به شکل تک طبقه و ویلایی در قالب طرح جوانی جمعیت احداث می‌شود.

بیرجند به خوبی دیده شده است و کار به شکل کارشناسی در حال انجام است.
● هدف گذاری واگذاری ۵۰۰ هزار قطعه زمین در سال جاری
وزیر راه و شهرسازی ادامه داد: واگذاری زمین یکی از طرح هایی است که در قم آغاز شد و با سرعت تا پایان سال ادامه خواهد یافت. هدف گذاری ما برای سال جاری واگذاری ۵۰۰ هزار قطعه زمین است.

بذرپاش با تاکید بر اینکه واگذاری زمین در روستاها و شهرها یکی از تدبیرهای مهم در اجرای نهضت ملی مسکن است، گفت: در واگذاری زمین به شهرها و روستاها وام نهضت ملی مسکن نیز به این دسته از متقاضیان تعلق می‌گیرد تا بتوانند به احداث بنا اقدام کنند.

کاملا فراهم شده، بیمانکاران، بودجه و اعتبارات هم تأمین شده و طرح از زمانی که فکر می‌کنیم، بسیار زودتر به سامان خواهد رسید.
رییس جمهور ضمن تشکر از همکاران خود در دولت، مجلس و همه افرادی که در تمامی بخش‌ها در روند پیشبرد کارها کمک کردند، افزود: امیدواریم کار به ثمر بنشیند و مردم در این خطه بتوانند از مزایای این طرح ریلی بهره‌مند شوند
که در زمینه حمل و نقل مسافر، بار و هم ارتباط شمال و جنوب کشور بسیار گره گشا و موثر است.
در ادامه بذرپاش در خصوص تولید مسکن در این استان و برنامه‌های وزارت راه و شهرسازی گفت: در ابتدای آغاز به کار پروژه تولید مسکن در بیرجند، پروژه روی خاک بود و امروز که ۸ ماه از آن تاریخ می‌گذرد پروژه پیشرفت مناسبی داشته و در برنامه است تا در دهه فجر امسال ۸۰۰ واحد استان و سازندگان دارند تا پایان امسال ۵ هزار واحد در سطح استان به مردم تحویل خواهد شد که این تعداد واحد به غیر از واحدهای مسکونی روستایی و به غیر از اراضی است که در اختیار مردم برای ساخت و ساز قرار می‌گیرد.
عضو کابینه دولت سیزدهم در خصوص تأمین خدمات زیربنایی و تجهیز آب، برق و سایر ملزومات کار برای پروژه‌های مسکن استان، توضیح داد: منابع مناسبی برای تکمیل خدمات زیربنایی به پروژه‌ها تزریق شد که در بازدید امروز از سایت‌های نهضت ملی در استان خراسان جنوبی و بیرجند روند کار مناسب است و مشکلات برق، گاز و آب در این سایت حل شده است.

● ساخت واحدهای مسکونی حیاط دار در بیرجند
بذر پاش با تاکید بر اینکه واحدهای نهضت ملی مسکن در بیرجند و در سطح استان عموماً به شکل حیاط دار احداث خواهد شد، افزود: مشاعات مناسب یک خانه حیاط دار و تأمین پارکینگ موردنیاز در اجرای نهضت ملی مسکن

اخبار

رئیس سازمان هواپیمایی کشوری خبر داد؛ مذاکرات نهایی با مصری‌ها در تهران برای برقراری پروازهای قاهره

محمد محمدی بخش، رئیس سازمان هواپیمایی کشوری در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی ایلنا درباره آخرین مذاکرات و توافقات با مصر برای راه‌اندازی پروازهای مستقیم اظهار داشت: برای برقراری پرواز بین کشورها باید توافقاتی‌ای بین سازمان هواپیمایی دو طرف به امضا برسد و مجوزها مورد تأیید قرار بگیرد و سپس از پروازهای دو جانبه یا یک جانبه از هر سو برقرار می‌شود اما این توافقاته هنوز بین ایران و مصر به امضا نرسیده‌است.
وی ادامه داد: قرار بر این است که در آینده نزدیک مسئولان مرتبط با این موضوع به تهران بیایند تا توافقات به امضای دو طرف برسد.

معاون وزیر راه و شهرسازی با اشاره به تقاضای سفر بین مردم دو کشور گفت: برای مسیر تهران- قاهره و برعکس درخواست وجود دارد و هم ایرانی‌ها تمایل به سفر به مصر را دارند هستند. ایران و مصر دارای فرهنگ و تمدن مهم بشری هستند و مردم هر دو کشور از راه‌اندازی سفرهای هوایی مستقیم استقبال می‌کنند اما علیرغم این درخواست‌ها راه‌اندازی پروازهای مستقیم مستلزم انعقاد توافقاته‌ها است. محمدی بخش همچنین درباره آخرین مذاکرات با عربستان برای توسعه مسیرهای پروازی به غیر از سفرهای حج اظهار داشت: سفارت عربستان دایر شده و در حوزه هوایی با این کشور مذاکراتی داشتیم و توافقاته‌ها به امضا رسیده است. برای برقراری پروازهای غیر از حج تمتع مذاکراتی شده و برای برقراری پروازهای عمره و غیر از آن مهر ماه مذاکراتی انجام می‌شود.

مهلت اتصال به سامانه املاک تا ۲۲ شهریور تمدید شد

مدیرکل اصناف وزارت صمت گفت: مهلت اتصال به سامانه املاک تا ۲۲ شهریور تمدید شده است.
به گزارش ایلنا، محمدحسین قمی ضمن اشاره به تمدید مهلت اتصال به سامانه املاک تا ۲۲ شهریور، اظهار داشت: پلتفرم‌های آگهی املاک، پنجشنبه هفته گذشته به وزارت صمت نامه زدند و دو هفته دیگر برای اتصال به سامانه املاک و اسکان مهلت خواستند که با این درخواست موافقت شد فلذا این پلتفرم‌ها تا ۲۲ شهریور مهلت خواهند داشت.

مدیرکل اصناف وزارت صمت افزود: مصوبات شورای عالی مسکن برای این بوده که کسی نباید برای یک ملک، بدون رضایت مالک آن، آگهی بدهد و از انتشار آگهی‌های جعلی (فیک) که باعث قیمت‌سازی کاذب می‌شوند، باید اجتناب کرد. وی گفت: مدیران عامل پلتفرم‌ها در صورت جلسات متعدد که ۳ ماه پیش امضا کردند این منطق را پذیرفته‌اند و تعهد دادند اجرا می‌کنند و آخرین مهلت‌ها تا پایان مردادماه بود. لذا دولت در این خصوص، حداکتر همکاری را اعمال کرده و می‌کند.

مدیر روابط عمومی شرکت هواپیمایی تابان اعلام کرد؛ توضیحات هواپیمایی تابان در خصوص پرواز نجف-کرج

مدیر روابط عمومی شرکت هواپیمایی تابان درباره پرواز شماره ۷۲۵۰ این شرکت از مبدا نجف اشرف به مقصد فرودگاه بین‌المللی پیام توضیحاتی ارائه کرد.
بزرگ‌اش پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی به نقل از روابط عمومی شرکت هواپیمایی تابان مرضیه جعفرپور زاده مدیر روابط عمومی شرکت هواپیمایی تابان درباره پرواز شماره ۷۲۵۰ این شرکت از مبدا نجف اشرف به مقصد فرودگاه بین‌المللی پیام توضیحاتی ارائه کرد.

در پی انتشار مطلبی در برخی رسانه‌ها با تیتیر «تابان»، مسافران فرودگاه امام را در کرج پیاده کرد»، مدیر روابط عمومی شرکت هواپیمایی تابان توضیحاتی در این باره ارائه کرد که در این توضیحات آمده است: براساس برنامه پروازی منظم هواپیمایی تابان، پرواز شماره ۷۲۵۰ این شرکت از مبدا نجف اشرف به مقصد فرودگاه بین‌المللی پیام بوده است.

وی در پاسخ به این پرسش که چرا در برخی بلیت‌های این پرواز مقصد فرودگاه امام خمینی (ره) درج شده است، گفت: به دلیل ایراد در وب سرویس، درگاه اسنپ تریپ، این درگاه فرودگاه امام را به جای فرودگاه پیام نشان داده ولی تمامی بلیت‌های صادر شده از طریق وبسایت رسمی تابان مقصد پرواز درست درج شده، ضمن اینکه به جهت تأکید پیامک یادآوری نیز به مسافران ارسال شده است.

جعفرزاده افزود: برای مسافرانی که فرودگاه امام در بلیت آنها درج شده بود، طبق حقوق مسافر ترانسفر در نظر گرفته شد.

اخبار

رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خبر داد؛

تاخیر در ابلاغ سهمیه سال ۱۴۰۲ وام مسکن روستایی

غلامرضا صالحی، رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در گفتگو با خبرنگار خبرگزاری بازار در پاسخ به این پرسش که چرا سهمیه وام مسکن روستایی مربوط به سال ۱۴۰۲ هنوز ابلاغ نشده است؟ گفت: ابلاغ وام مسکن روستایی تا سقف ۲۰۰ میلیون تومان هنوز در دولت تصویب نشده است و برای همین است که سهمیه ها ابلاغ نمی شود. وی ادامه داد: تمامی اقدامات در کمیسیون عمران و مسکن دولت و با حضور تمام دستگاه ها از جمله سازمان برنامه و بودجه نهایی شده و به دولت ارسال شده است. صالحی با اشاره به اینکه به نظر می رسد در دو جلسه آینده یعنی احتمالا تا پایان شهریور ماه جاری سهمیه وام مسکن روستایی ۱۴۰۲ ابلاغ شود تاکید کرد: در جلسه شورای عالی مسکن با حضور رئیس جمهور موضوعات را مطرح و بحث کردیم که ۲۰۰ میلیون تومانی را مصوب و ابلاغ کنیم افزایش سقف وام را می توان در قالب متمم ارائه کرد چرا که در حال حاضر ۵۰ هزار پرونده در نوبت دریافت وام ۲۰۰ میلیون تومانی مسکن روستایی قرار دارند و امیدواریم هر چه سریعتر سهمیه سال ۱۴۰۲ ابلاغ شود.

نصب نمایشگر لمسی نرم افزار هوای اربعین در فرودگاه بین‌المللی اهواز

نمایشگر لمسی نرم افزار هوای اربعین در فرودگاه بین‌المللی اهواز نصب شد.

به گزارش روابط عمومی پژوهشگاه هوشناسی و علوم جو کشور، در راستای اطلاع رسانی وضع آب و هوا و پیش بینی پدیده گردوخاک و همچنین ارائه خدمات مطلوب به زائران گرامی مراسم اربعین حسینی، با مشارکت و همراهی اداره کل هوشناسی استان خوزستان از نسخه تحت وب نرم افزار موبایلی هوای اربعین در فرودگاه بین‌المللی اهواز رونمایی شد.

این نرم افزار کاربردی موبایلی به صورت نقطه ای در مسیرهای پیاده روی اربعین و شهرهای زیارتی کشور عراق به سه زبان فارسی، انگلیسی و عربی طراحی و تولید شده و به ارائه خدمات مطلوب در سطح ملی و بین‌المللی می پردازد. از جمله قابلیت های این برنامه اعلام وضع هوای فعلی، پیش بینی متغیرها و پدیده های جوی و نیز غلظت ذرات معلق که چواست که کمک خوبی به زائران عزیز در ایام اربعین می‌کند. علاقمندان می‌توانند با مراجعه به تارنمای پژوهشگاه هوشناسی و علوم جو کشور به نشانی www.rimas.ac.ir و یا کافه بازار و گوگل پلی استور جهت دریافت و نصب بروزترین نسخه این نرم افزار موبایلی با نام "هوای اربعین" و یا با مراجعه به نشانی www.arbaeen.rimas.ac.ir جهت بازدید از نسخه تحت وب این برنامه اقدام کنند.

بارانداز جدید در مرکز لجستیک آپرین راه‌اندازی شد

بارانداز جدید مرکز لجستیک آپرین به منظور تسهیل حمل ترکیبی بار در این مرکز به بهبودداری رسید.

به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی، در راستای توسعه حمل و نقل ریلی و ایجاد فضای مناسب برای جذب حداکتری صاحبان صنایع و حمل محمولات ریلی، بارانداز جدید مرکز لجستیک آپرین مورد بهبودداری قرار گرفت.

این بارانداز ریل جای‌گذاری به طول ۱۵۰۰ متر و محوطه سازی به مساحت ۲۰ هزار متر مربع، تکمیل و آغاز به کار کرد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل راه آهن تهران، در ۶ ماه اول سال جاری بیش از ۲۲ هزار تن انواع کانتینر از این مرکز بارگیری و به مقاصد مختلف اعزام شده است و توسعه این بخش از حمل و نقل ریلی به جهت وجود زیرساخت‌ها و امکانات مناسب آن در مرکز لجستیک آپرین از برنامه‌های اداره کل راه آهن تهران است.

فعالیت بیش از ۱۲۰ گشت راهداری در محورهای منتهی به مرزهای اربعین

معاون راهداری سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای گفت: بیش از ۱۲۰ گشت راهداری برای خدمت‌رسانی به زائران اربعین حسینی در محورهای منتهی به مرزهای غربی فعالیت می‌کند.

به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی از سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای، رضا اکبری معاون راهداری سازمان، گفت: بیش از ۱۲۰ گشت راهداری در محورهای منتهی به مرزهای شلمچه، چذابه، شهید سلیمانی (مهران)، خسروی، ترمچین واشماق فعال هستند

مععاون راهداری سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای، ادامه داد: باتوجه به افزایش حجم تردد و وسایل نقلیه عمومی و شخصی در محورهای منتهی به مرزهای اربعین شش‌گانه، تا پایان مراسم اربعین حسینی، تعداد ۲۶ گشت راهداری در محور منتهی به مرز شلمچه و چذابه، ۶۰ گشت در محور شهید سلیمانی (مهران)، ۲۷ گشت در محور منتهی به مرز خسروی، ۷ گشت در محور منتهی به مرز ترمچین، ۸ گشت در محور منتهی به مرزباشماق فعال است.

وی تأکید کر: به هدف از استقرار گشت های راهداری در محورهای منتهی به مرزهای اربعینی، ارتقاایمنی تردد کاربران جاده‌ای و تأمین حداکتری رضایت کاربران جاده‌ای است.

ثبت ۱۰ هزار سفر بازگشت اربعین با تاکسی‌های اینترنتی

بنابار اعلام وزارت راه و شهرسازی تاکسی‌های اینترنتی از ششم شهریور تاکنون بیش از ۱۰ هزار سفر برای بازگرداندن زائران اربعین انجام داده اند.

به گزارش بازار، با شروع بازگشت زائران اربعین از کشور عراق، تاکسی‌های اینترنتی ماکسیم، تپسی و اسنپ برای بازگرداندن مسافران اربعین از مرزها به شهرهای مقصد وارد عمل شده‌اند.

براساس اعلام وزارت راه و شهرسازی از ۱۴ تا ۶ خ شهریور، ۱۰ هزار و ۲۰۳ سفر به وسیله تاکسی‌های اینترنتی برای بازگشت زائران اربعین از مرزا به شهرهای مختلف کشور ثبت شده است. بر همین اساس تاکسی اینترنتی ماکسیم ۴ هزار و ۳۷۲ سفر، اسنپ ۳ هزار و ۵۲۴ سفر و تپسی ۲ هزار و ۳۰۷ سفر انجام داده اند.

همچنین از ۲۸ مرداد تا ۱۴ شهریور ۷۷ هزار و ۹۸۴ سفر برای اعزام به مرزا با تاکسی‌های اینترنتی انجام شده است که به ترتیب سهم ماکسیم ۵۰ هزار و ۸۱۶ سفر، اسنپ ۱۶ هزار و ۱۷۲ سفر و تپسی بیش از ۱۱ هزار سفر بوده است.

● Road.housing

■ شنبه ۱۸ شهریور ۱۴۰۲ ■ ۲۳ صفر ۱۴۴۵قمری ■ ۹ سپتامبر ۲۰۲۳ ■ سال هفتم ■ شماره ۱۶۰۵

● Road.housing

● Road.housing

جابه‌جایی یک میلیون و ۲۷۰ هزار زائر اربعین حسینی از طریق ناوگان حمل‌ونقل عمومی

معاون حمل و نقل سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای خبر داد؛

رفت مسافران و قریب به ۶۹ درصد بوده است. شهرکی با بیان این‌که پیش‌بینی می‌شود مسافران بیشتری از مرز مهران وارد کشور شوند، گفت: از زائران درخواست می‌شود با توجه به ازدحام ورود مرز مهران، سایر مرزها را برای ورود به کشور انتخاب کنند تا سرویس‌دهی مناسبی در حمل و نقل عمومی مسافری به زائران ارائه داده شود. معاون راهداری سازمان بیان کرد: امسال و برای نخستین بار در ایام اربعین حسینی، کشور ایران میزبان ۸۴ هزار زائر پاکستانی بود که در طول تاریخ روابط حمل و نقلی و جابه‌جایی زائران بی‌نظیر بود و این ظرفیت نسبت به سال گذشته پنج و نیم برابر شد.

وی افزود: ۲۲ درصد از زائران پاکستانی با ناوگان کشور پاکستان توسط ۴۱۶ دستگاه اتوبوس از کشور پاکستان وارد قلمرو جمهوری اسلامی ایران شد و به مرزهای خروجی عراق انتقال داده شدند. همچنین ۷۲ درصد از زائران پاکستانی با ناوگان حمل و نقل عمومی جاده‌ای ایران و ۶ درصد هم با حمل و نقل هوایی و ریلی جابه‌جا شدند.

معاون حمل و نقل سازمان با اشاره به تنوع‌بخشی به ارائه خدمات در جریان سفرهای اربعین امسال، تصریح کرد: علاوه بر استفاده از ظرفیت ناوگان اتوبوس و ون، قریب به ۲۳۰ دستگاه اتوبوس به از مبادی تهران، قم، اصفهان و رشت به طور مستقیم و بدون توقف، زائران را به نجف انتقال دادند و در مسیر بازگشت نیز سفرهایی به طور مستقیم از کربلا



هزار نفر زائر بود و در مسیر برگشت هم تا پایان روز دوشنبه ۱۳ شهریور، ۴۰۰ هزار نفر زائر از مرزا به مقاصد شهرهای کشور جابه‌جا شدند. شهرکی با بیان این‌که در مسیر رفت عمده جابه‌جایی‌ها مربوط به مرز مهران بوده است، ادامه داد: پایانه مرزی مهران در مسیر رفت با انتقال ۵۷ درصد و بیشترین سهم را در جابه‌جایی زائران داشته و پس از آن مرز شلمچه با سهم ۲۵ درصد در جایگاه دوم قرار دارد.

وی با اشاره به این‌که استان‌های تهران، اصفهان و فارس در مسیر رفت بیشترین سهم را در اعزام زائران داشته‌اند، گفت: استان تهران با اعزام ۱۸۰ هزار زائر، استان اصفهان بالغ بر ۱۱۰ هزار زائر، استان فارس با ۶۲ هزار زائر و خراسان رضوی با ۵۹ هزار زائر بیشترین سهم

زائران اربعین حسینی را داشتند. وی افزود: در مسیر برگشت هم سهم مرز مهران در بخش حمل و نقل عمومی بین

شهری همانند سال‌های گذشته، بالاتر از میزان



مکران"، بر استفاده بهینه از ویژگی‌های منحصر به فرد و مزیت‌های استان سیستان و بلوچستان همچون استقرار منطقه آزاد اقتصادی، رشد فزاینده صنایع بزرگ‌مقیاس، وجود بندر اقیانوسی چاپهار، آبریز پروری و شیلات، گردشگری طبیعی و کشت محصولات گرمسیری در هم‌آفرینی با توسعه نظام سکونتگاهی نیز تأکید شد.

استاندار سیستان و بلوچستان در این جلسه بیان کرد: در مکان‌یابی و تعیین نقش و کارکرد سکونتگاه‌های جدید باید علاوه بر توجه بهتجربه‌های قبلی در توسعه شهرهای جدید در سیستان و بلوچستان، از نظرات مدیران و کارشناسان و

مکان‌یابی و تعیین نقش و کارکرد سکونتگاه‌های جدید باید علاوه بر توجه بهتجربه‌های قبلی در توسعه شهرهای جدید

مکان‌یابی و تعیین نقش و کارکرد سکونتگاه‌های جدید باید علاوه بر توجه بهتجربه‌های قبلی در توسعه شهرهای جدید

مکان‌یابی و تعیین نقش و کارکرد سکونتگاه‌های جدید باید علاوه بر توجه بهتجربه‌های قبلی در توسعه شهرهای جدید

مکان‌یابی و تعیین نقش و کارکرد سکونتگاه‌های جدید باید علاوه بر توجه بهتجربه‌های قبلی در توسعه شهرهای جدید

مکان‌یابی و تعیین نقش و کارکرد سکونتگاه‌های جدید باید علاوه بر توجه بهتجربه‌های قبلی در توسعه شهرهای جدید

مکان‌یابی و تعیین نقش و کارکرد سکونتگاه‌های جدید باید علاوه بر توجه بهتجربه‌های قبلی در توسعه شهرهای جدید

مکان‌یابی و تعیین نقش و کارکرد سکونتگاه‌های جدید باید علاوه بر توجه بهتجربه‌های قبلی در توسعه شهرهای جدید

مکان‌یابی و تعیین نقش و کارکرد سکونتگاه‌های جدید باید علاوه بر توجه بهتجربه‌های قبلی در توسعه شهرهای جدید

مکان‌یابی و تعیین نقش و کارکرد سکونتگاه‌های جدید باید علاوه بر توجه بهتجربه‌های قبلی در توسعه شهرهای جدید

مکان‌یابی و تعیین نقش و کارکرد سکونتگاه‌های جدید باید علاوه بر توجه بهتجربه‌های قبلی در توسعه شهرهای جدید

مکان‌یابی و تعیین نقش و کارکرد سکونتگاه‌های جدید باید علاوه بر توجه بهتجربه‌های قبلی در توسعه شهرهای جدید

مکان‌یابی و تعیین نقش و کارکرد سکونتگاه‌های جدید باید علاوه بر توجه بهتجربه‌های قبلی در توسعه شهرهای جدید

مکان‌یابی و تعیین نقش و کارکرد سکونتگاه‌های جدید باید علاوه بر توجه بهتجربه‌های قبلی در توسعه شهرهای جدید

مکان‌یابی و تعیین نقش و کارکرد سکونتگاه‌های جدید باید علاوه بر توجه بهتجربه‌های قبلی در توسعه شهرهای جدید

مکان‌یابی و تعیین نقش و کارکرد سکونتگاه‌های جدید باید علاوه بر توجه بهتجربه‌های قبلی در توسعه شهرهای جدید

مکان‌یابی و تعیین نقش و کارکرد سکونتگاه‌های جدید باید علاوه بر توجه بهتجربه‌های قبلی در توسعه شهرهای جدید

مکان‌یابی و تعیین نقش و کارکرد سکونتگاه‌های جدید باید علاوه بر توجه بهتجربه‌های قبلی در توسعه شهرهای جدید

مکان‌یابی و تعیین نقش و کارکرد سکونتگاه‌های جدید باید علاوه بر توجه بهتجربه‌های قبلی در توسعه شهرهای جدید

مکان‌یابی و تعیین نقش و کارکرد سکونتگاه‌های جدید باید علاوه بر توجه بهتجربه‌های قبلی در توسعه شهرهای جدید

مکان‌یابی و تعیین نقش و کارکرد سکونتگاه‌های جدید باید علاوه بر توجه بهتجربه‌های قبلی در توسعه شهرهای جدید

مکان‌یابی و تعیین نقش و کارکرد سکونتگاه‌های جدید باید علاوه بر توجه بهتجربه‌های قبلی در توسعه شهرهای جدید

مکان‌یابی و تعیین نقش و کارکرد سکونتگاه‌های جدید باید علاوه بر توجه بهتجربه‌های قبلی در توسعه شهرهای جدید

مکان‌یابی و تعیین نقش و کارکرد سکونتگاه‌های جدید باید علاوه بر توجه بهتجربه‌های قبلی در توسعه شهرهای جدید

مکان‌یابی و تعیین نقش و کارکرد سکونتگاه‌های جدید باید علاوه بر توجه بهتجربه‌های قبلی در توسعه شهرهای جدید

مکان‌یابی و تعیین نقش و کارکرد سکونتگاه‌های جدید باید علاوه بر توجه بهتجربه‌های قبلی در توسعه شهرهای جدید

مکان‌یابی و تعیین نقش و کارکرد سکونتگاه‌های جدید باید علاوه بر توجه بهتجربه‌های قبلی در توسعه شهرهای جدید

مکان‌یابی و تعیین نقش و کارکرد سکونتگاه‌های جدید باید علاوه بر توجه بهتجربه‌های قبلی در توسعه شهرهای جدید

مکان‌یابی و تعیین نقش و کارکرد سکونتگاه‌های جدید باید علاوه بر توجه بهتجربه‌های قبلی در توسعه شهرهای جدید

مکان‌یابی و تعیین نقش و کارکرد سکونتگاه‌های جدید باید علاوه بر توجه بهتجربه‌های قبلی در توسعه شهرهای جدید

مکان‌یابی و تعیین نقش و کارکرد سکونتگاه‌های جدید باید علاوه بر توجه بهتجربه‌های قبلی در توسعه شهرهای جدید

مکان‌یابی و تعیین نقش و کارکرد سکونتگاه‌های جدید باید علاوه بر توجه بهتجربه‌های قبلی در توسعه شهرهای جدید

مکان‌یابی و تعیین نقش و کارکرد سکونتگاه‌های جدید باید علاوه بر توجه بهتجربه‌های قبلی در توسعه شهرهای جدید

مکان‌یابی و تعیین نقش و کارکرد سکونتگاه‌های جدید باید علاوه بر توجه بهتجربه‌های قبلی در توسعه شهرهای جدید

اهداف تمرکززدایی از توسعه مرکزگرا، استفاده از موهبت دریا

و سواحل به‌ویژه سواحل متصل به آب‌های آزاد و نشت اثرات

توسعه همه‌جانبه و برنامهریزی شده در سواحل جنوبی استان

سیستان و بلوچستان از طریق بازگشت عواید ناشی از توسعه

به جامعه محلی و افزایش ظرفیت اشتغال و ارتقای معیشت

ساحل نشینان تأکید و احداث ۸ سکونتگاه ساحلی در پهنه‌های

مشخص شده در این استان، به تصویب رسید.

در این جلسه همچنین با عنایت به تبیین توجه به توسعه

دریاپایه در راستای سیاست‌های آمایشی کشور و تحقق

منویات مقام معظم‌رهبری در زمینه «گنج پنهان سواحل

اهداف تمرکززدایی از توسعه مرکزگرا، استفاده از موهبت دریا

و سواحل به‌ویژه سواحل متصل به آب‌های آزاد و نشت اثرات

توسعه همه‌جانبه و برنامهریزی شده در سواحل جنوبی استان

سیستان و بلوچستان از طریق بازگشت عواید ناشی از توسعه

به جامعه محلی و افزایش ظرفیت اشتغال و ارتقای معیشت

ساحل نشینان تأکید و احداث ۸ سکونتگاه ساحلی در پهنه‌های

مشخص شده در این استان، به تصویب رسید.

در این جلسه همچنین با عنایت به تبیین توجه به توسعه

دریاپایه در راستای سیاست‌های آمایشی کشور و تحقق

منویات مقام معظم‌رهبری در زمینه «گنج پنهان سواحل

اهداف تمرکززدایی از توسعه مرکزگرا، استفاده از موهبت دریا

و سواحل به‌ویژه سواحل متصل به آب‌های آزاد و نشت اثرات

توسعه همه‌جانبه و برنامهریزی شده در سواحل جنوبی استان

سیستان و بلوچستان از طریق بازگشت عواید ناشی از توسعه

به جامعه محلی و افزایش ظرفیت اشتغال و ارتقای معیشت

ساحل نشینان تأکید و احداث ۸ سکونتگاه ساحلی در پهنه‌های

مشخص شده در این استان، به تصویب رسید.

در این جلسه همچنین با عنایت به تبیین توجه به توسعه

دریاپایه در راستای سیاست‌های آمایشی کشور و تحقق

منویات مقام معظم‌رهبری در زمینه «گنج پنهان سواحل

اهداف تمرکززدایی از توسعه مرکزگرا، استفاده از موهبت دریا

و سواحل به‌ویژه سواحل متصل به آب‌های آزاد و نشت اثرات

توسعه همه‌جانبه و برنامهریزی شده در سواحل جنوبی استان

سیستان و بلوچستان از طریق بازگشت عواید ناشی از توسعه

به جامعه محلی و افزایش ظرفیت اشتغال و ارتقای معیشت

ساحل نشینان تأکید و احداث ۸ سکونتگاه ساحلی در پهنه‌های

مشخص شده در این استان، به تصویب رسید.

در این جلسه همچنین با عنایت به تبیین توجه به توسعه

دریاپایه در راستای سیاست‌های آمایشی کشور و تحقق

منویات مقام معظم‌رهبری در زمینه «گنج پنهان سواحل

اهداف تمرکززدایی از توسعه مرکزگرا، استفاده از موهبت دریا

و سواحل به‌ویژه سواحل متصل به آب‌های آزاد و نشت اثرات

توسعه همه‌جانبه و برنامهریزی شده در سواحل جنوبی استان

سیستان و بلوچستان از طریق بازگشت عواید ناشی از توسعه

به جامعه محلی و افزایش ظرفیت اشتغال و ارتقای معیشت

ساحل نشینان تأکید و احداث ۸ سکونتگاه ساحلی در پهنه‌های

مشخص شده در این استان، به تصویب رسید.

در این جلسه همچنین با عنایت به تبیین توجه به توسعه

دریاپایه در راستای سیاست‌های آمایشی کشور و تحقق

مکان‌یابی و تعیین نقش و کارکرد سکونتگاه‌های جدید باید علاوه بر توجه بهتجربه‌های قبلی در توسعه شهرهای جدید

■ صاحب امتیاز: مؤسسه کلبه امید
■ مدیرعامل و مدیرمسئول: مهدی روحی
■ سردبیر و قائم مقام مدیرمسئول: ملیحه منوری
■ دبیر هیئت مدیره و دستیار ویژه مدیرعامل: احمد شیریازیان

■ معاونت حقوقی و امور بین‌الملل: داریوش علیخانی
■ معاونت مالی و پشتیبانی: قنبرعلی فلاح
■ سرپرست گروه طراحی: هادی کاظمی ■ مشاور عالی مدیر مسئول: مسعود سلمی
■ مشاور هنری: سیدحسین جعفری ■ مشاور بازرگانی: کانون آگهی و تبلیغاتی تصویر فارس
■ صفحه آرایی: بیتا حسن‌نژاد، ماریه حداد



نشانی: تهران، خیابان شهید بهشتی، نیش خیابان حسینی
جنب بانک مسکن پلاک ۲۵۲، طبقه اول
تلفن: ۸۷۴۶۶۱۳- نشانی الکترونیکی: jomleh2018@gmail.com
لیتوگرافی و چاپ: ریحان ۰۲۱۶۵۵۶۸۸۰۱
توزیع: نشر گستر امروز

جمعه:رتبه ۳شریات کشوری
www.jomlehonline.ir
@JOMLEH_NEWSPAPER

اوقات شرعی: اذان ظهر ۱۴:۰۳ اذان مغرب ۱۸:۳۹ نیمه شب شرعی ۲۳:۰۱۸ اذان صبح فردا ۰۴:۱۷ طلوع آفتاب ۰۵:۴۳	Station	اپستگاه
---	---------	---------

شنبه ۱۸ شهریور ۱۴۰۲ | ۲۳ صفر ۱۴۴۵ قمری | ۹ سپتامبر ۲۰۲۲ | سال هفتم | شماره ۱۶۰۵

سختن روز

از دست دادن فرصت، باعث اندوه می‌شود.

«امیرالمؤمنین علیه‌السلام»

سوژه روز

بزرگترین شگفتی جهان ورزش: آلمان ۱۱۳ - آمریکا ۱۱۱

غیرممکن، ممکن شد. در بسکتبال یک اصل وجود دارد که می‌گوید ایالات متحده همیشه برنده است. اما در ورزش همه چیز اتفاق می‌افتد.

آلمان کاری کرد که هیچ کس باورش نمی‌کرد. شکست آمریکا در نیمه نهایی جام جهانی (۱۱۱-۱۱۳). مسابقه‌ای دیدنی و خارج از عرف! رقابتی که آلمان‌ها تاکنون در آن شتاب گرفتند و تا پایان برتری خود را حفظ کردند.

قاب

فاز ۱۱ میدان گازی پارس جنوبی

۱۱ شهریور تریون‌ومری ترین فامیدان گازی پارس جنوبی به شمار می‌رود و این لحاظ مهم‌ترین فزاین میدان است. زریار صورت برداشت شدن آن، گاز به بخش‌های جنوبی مهاجرت خواهد کرد.
عکس: ایرنا

چرا همه «ون‌گوگ» را می‌شناسند؟

«وینسنت ون‌گوگ» را تقریباً همه می‌شناسند. نقاشی‌های این نابغه پست امپرسیونیسم در زمره مشهورترین آثار هنری جهان قرار می‌گیرند. به گزارش ایسنا، با اینکه عمده شهرت «وینسنت ون‌گوگ» پس از درگذشت او شکل گرفت، اما این هنرمند در دوران حیات زندگی یک‌نواخت و بی‌دغدغه‌ای نداشت. برخلاف آنچه که نقاشی‌های چشم‌نواز و رنگارنگ «ون‌گوگ» به نمایش می‌گذارد، او زندگی پر از فراز و نشیبی را پشت سر گذاشت.

از مشکلات مالی گرفته تا مشکلات روحی، «ون‌گوگ» در دوران فعالیت هنری که داشت با چالش‌های شخصی متفاوتی مواجه شد. امروزه این هنرمند هلندی را برای سبک منحصر به فردی‌اش می‌شناسیم که در خلق تابلوهای نقاشی خیره کننده‌اش به کار می‌برد.

• کودکی

«ون‌گوگ» در ۳۰ مارس ۱۸۵۳ میلادی در «زوندرت» واقع در هلند متولد شد. با اینکه او گاهی در دوران کودکی طراحی می‌کرد، اما استعداد هنری او تا حد زیادی تا سن ۲۷ سالگی کشف نشده باقی مانده بود.

• سال‌های اولیه جوانی

«ون‌گوگ» شغلش در شرکت را در سال ۱۸۷۶ میلادی رها کرد. او مدتی را در مدرسه و سپس در یک کتابفروشی کار کرد. به دنبال این ناگامی‌ها، «نتوه»، برادر «وینسنت ون‌گوگ» به او پیشنهاد حمایت مالی داد تا «ون‌گوگ» بتواند به سراغ هنربرد.

• «تراس کافه درشب»

با این حال، با وجود این رویکرد مدرن و جدید، «ون‌گوگ» در پایتخت فرانسه موفق نشد. در نتیجه او تصمیم گرفت که بار دیگر نقل مکان کند و این بار «آرل»، در جنوب فرانسه را انتخاب کرد.

• خانه زد

«ون‌گوگ» در زمان اقامت در «آرل» درباره ایده یک استودیوی مشتری را در ذهن می‌پروراند که بتواند با همکارانش نقاشی کند؛ به همین دلیل چند اتاق در خانه زد اجاره کرد.

• گندم‌زار با کلاغ‌ها

«ون‌گوگ» در طول دو ماه پایانی زندگی خود که در «اور سور اواز» ساکن بود، بیش از ۶۰ طراحی خلق کرد. اگر چه به نظر می‌رسد که او به عنوان یک نقاش در حال پیشرفت است، اما همچنان با مشکلات مالی دست و پنجه نرم می‌کرد، که بدون شک در وضعیت روانی ناپایدار او بی‌تأثیر نبود.

• «ریشه درختان»

«ون‌گوگ» یک روز در اتاقی در مهمانخانه‌ای واقع در شهر «اورسور اواز» از خواب برخاست و به روال هر روز با بومی در دست برای نقاشی کردن از مهمانخانه خارج شد. همان شب با زخمی کشنده ناشی از شلیک گلوله به مهمانخانه بازگشت و دو روز بعد یعنی در ۲۹ جولای ۱۸۹۰ درگذشت.

• «باغ میوه و سرور»

چند دهه بعد از درگذشت «ون‌گوگ»، ۸۵۰ نقاشی و ۱۳۰۰ طراحی او به شهرت جهانی رسیدند. «جوانا» که همسر «تتو» بود، با جمع‌آوری نامه‌ها، نقاشی‌ها و متعلقات «ون‌گوگ» در به شهرت رسیدن «ون‌گوگ» کمک کرد.

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای

حداقل رتبه رشته ابنیه و یا راه (وچ برکه پیشنهاد قیمت تهیه و در سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) بارگذاری نمایند.
۲- مناقضین بایستی پلک الف (ضمائم نامه) را تهیه و تا ساعت ۱۳:۰۰ مورخ: ۱۴۰۲/۰۷/۰۶ تا تحویل بخش داری طارم سفلی نمایند.
۳- زمان بازگشایی پلک ها ساعت ۰۸:۰۰ مورخ: ۱۴۰۲/۰۷/۰۸ در محل بخش داری و در حضور اعضای کمیسیون عالی معاملات می باشد.
۴- به پیشنهادهای فائده ضامنت نامه ناخواه مخدوش و مشروط ترتیب اثر داده نخواهد شد.
۵- ضمنا ضمائمنامه شرکت در مناقصه به مبلغ: ۴۳۷۳۳۸۸۰۲۷۰ ریال به شماره حساب ۰۸۹۶۰۲۰۸۵۸۹۳۳ به نام دهیاری کالج نزد پست بانک واریز و یا ضمنت نامه متبیر بانکی ارائه گردد.
۶- داشتن گواهینامه صلاحیت پیمانکاری حداقل رتبه ر رشته ابنیه و یا راه الزامی می باشد.
۷- ارائه گواهینامه صلاحیت ایمنی (HSE) مورد تایید اداره کل بازرسی کار الزامی می باشد و باید در سامانه تدارکات الکترونیک دولت بارگذاری (ستاد) گردد.
شانسه ملی دهیاری: ۱۴۰۵۰۹۲۷۳۳۵ مورخ: ۱۴۰۲/۰۶/۲۶ تا ۱۴۰۲/۰۷/۰۶ تا ۱۴۰۲/۰۷/۰۶ به سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) مراجعه نمایند.

عربستان به کدام کشورها ویزای فرودگاهی می‌دهد؟

چشمگیر شمار عمره‌گزاران خارجی در سال جاری میلادی خبرداد. زائران عمره از یک ماه ونیم پیش سفربه عربستان را آغاز کرده‌اند و انتظار می‌رود تعداد آن‌ها از فصل‌های گذشته فراتر برود. معاون وزیر حج و عمره عربستان سعودی همچنین اعلام کرد که بیشترین تعداد عمره‌گزاران از کشورهای پاکستان، اندونزی، هند، عراق، یمن و سنگال و ارد خاک عربستان شده‌اند. وزارت حج و عمره عربستان در تلاش است با بازنگری در کیفیت خدمات، روند ورود زائران و نیز عمره‌گزاران را که قرار است مطابق با چشم‌انداز ۲۰۳۰ عربستان سعودی به ۳۰ میلیون نفر در سال افزایش یابد، تسهیل کند. عربستان هم‌زمان با تلاش برای رشد گردشگری مذهبی خود، با اجرای طرح‌های بلندپروازانه در عرصه گردشگری، از جمله ساخت پروژه ۵۰۰ میلیارد دلاری «نتوم»، در تلاش برای تثبیت جایگاه خود به عنوان یک مقصد مهم گردشگری است. گردشگری در واقع ستون چشم‌انداز «۲۰۳۰» عربستان است که طرحی بلندپروازانه برای مدرن کردن و تنوع بخشیدن به اقتصاد عربستان و کاهش وابستگی آن به نفت است که توسط محمد بن سلمان، ولیعهد عربستان در سال ۲۰۱۶ آن را رونمایی شد.

کتابی درباره خالق منظومه‌های عاشقانه فارسی

تک‌نگاری‌های جلال خالقی مطلق درباره نظامی گنجه‌ای در کتابی با عنوان «نظامی گنجه‌ای» منتشر شده و علاقه‌مندان می‌توانند آن را با تخفیف ۳۰ درصدی تهیه کنند. به گزارش ایسنا، این کتاب با قیمت ۲۹۰ هزار تومان در انتشارات بنیاد موقوفات دکتر محمود افشار منتشر شده است که بنا به اعلام این نشر، علاقه‌مندان می‌توانند از هشتم تا بیست و دوم شهریورماه، آن را با تخفیف ۳۰ درصدی و با قیمت ۲۰۳ هزار تومان از دفتر مرکزی بنیاد موقوفات دکتر محمود افشار تهیه کنند. در معرفی این کتاب نوشته شده است: «نظامی گنجه‌ای»؛ این کتاب تک‌نگاری نویسنده درباره نظامی گنجه‌ای، بزرگ‌ترین سراینده منظومه‌های عاشقانه فارسی، است. این کتاب در ۹ بخش تدوین یافته است: «زندگینامه»، «آثار»، «معلومات و تجربیات»، «اخلاق و بینش»، «ویژگی‌های زبان»، «شویه بیان»، «نظامی و سراینندگان پیش از او»، «تأثیر نظامی بر آثار پس از خود»، و «دست‌نویس‌ها، چاپ‌ها، تفسیرها، پژوهش‌ها و ترجمه‌ها». جلال خالقی مطلق، ادیب، پژوهشگر و شاهنامه‌شناس ایرانی، متولد ۲۰ شهریور ۱۳۱۶ در تهران است. تحصیلات دبیرستانی را در تهران انجام داد. دوره‌های تحصیلات دانشگاهی را در آلمان گذراند و در سال ۱۳۴۹ (۱۹۷۰) از دانشگاه کلن در رشته‌های شرق‌شناسی، مردم‌شناسی و تاریخ قدیم درجه دکتری گرفت. خالقی مطلق از سال ۱۳۵۰ (۱۹۷۱) در بخش مطالعات ایرانی در دانشگاه هامبورگ مسئول به تدریس زبان و ادبیات فارسی، و فرهنگ ایران شد. او از همین زمان پژوهش‌های گسترده‌ای در زمینه ادبیات حماسی ایران و شاهنامه انجام داد. مقاله‌های تحقیقی او در مجله «سیمرخ»

مزایده شماره ۱۴۰۲/۷

بانک ملی ایران در نظر دارد تعداد ۱۲ دستگاه انواع خودروهای قابل شماره گذاری خود را با جزئیات مندرج در اسناد مزایده از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) به نشانی: www.Setadiran.ir مزایده ← مزایده دستگاه‌های اجرایی ← مزایده هر (تحت شماره ۰۵۶۰۰۰۰۰۵۶۰۰۰۱۰۰ اموال منقول مزایده) به شرح زیر به فروش برساند.

زمان انتشار در سامانه: از روز شنبه ۱۴۰۲/۰۶/۱۸ ساعت ۸
مهلت دریافت اسناد: تا روز چهارشنبه مورخ: ۱۴۰۲/۰۶/۲۹ ساعت ۱۵
مهلت بازبید: از تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۹ تا ۱۴۰۲/۰۶/۲۹ ساعت ۱۴ تا ۱۳
مهلت ارسال پیشنهاد: تا روز شنبه مورخ: ۱۴۰۲/۰۷/۰۸ ساعت ۱۶
زمان بازگشایی: روز یکشنبه مورخ: ۱۴۰۲/۰۷/۰۹ ساعت ۸:۳۰ صبح
شاسه: ۱۵۶۱۹۳۶ م الف ۲۳۳۳

جمله ONLINE

www.jomlehonline.ir

دهیاری شیزر

نوبت دوم

اختراماً، دهیاری شیزر از توابع بخش طارم سفلی شهرستان قزوین در نظر دارد پروژه دیوار سنگی به متر از ۳۳۵ متر مکعب در کوچه‌های شهید اسرافیل، فردوس و حجت کلهر در سطح روستا را با مدت انجام کار ۳ ماه را با برآورد قیمت اولیه طبق فهرست بهای رسته ابنیه ۱۴۰۲ به مبلغ هشت میلیارد و هفتصد و چهل و هفت میلیون و هشتصد و شصت و چهار هزار و صد و چهل ریال (۸.۷۴۷.۷۶۴.۱۴۰ ریال) را از طریق مناقصه به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.
لذا از کلیه مناقضین دعوت به عمل می‌آید جهت دریافت و تهیه اسناد مناقصه از تاریخ: ۱۴۰۲/۰۶/۱۵ تا ۱۴۰۲/۰۶/۲۵ و همچنین برای ارائه پیشنهاد قیمت از مورخ: ۱۴۰۲/۰۶/۲۶ تا ۱۴۰۲/۰۷/۰۶ به سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) مراجعه نمایند.

۱- مناقضین بایستی پیشنهادهای خود را حاوی پلک الف (ضمائم نامه) ب (مدارک مورد نیاز، رزومه کاری شرکت مربوطه و گواهینامه صلاحیت پیمانکاری حداقل رتبه ر رشته ابنیه و یا راه) و چ (برگه پیشنهاد قیمت تهیه و در سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) بارگذاری نمایند.
۲- مناقضین بایستی پلک الف (ضمائم نامه) را تهیه و تا ساعت ۱۳:۰۰ مورخ: ۱۴۰۲/۰۷/۰۶ تا تحویل بخش داری طارم سفلی نمایند.
۳- زمان بازگشایی پلک ها ساعت ۰۸:۰۰ مورخ: ۱۴۰۲/۰۷/۰۸ در محل بخش داری و در حضور اعضای کمیسیون عالی معاملات می باشد.
۴- به پیشنهادهای فائده ضامنت نامه ناخواه مخدوش و مشروط ترتیب اثر داده نخواهد شد.
۵- ضمنا ضمائمنامه شرکت در مناقصه به مبلغ: ۴۳۷۳۳۸۸۰۲۷۰ ریال به شماره حساب ۰۸۹۶۰۲۰۸۵۸۹۳۳ به نام دهیاری کالج نزد پست بانک واریز و یا ضمنت نامه متبیر بانکی ارائه گردد.
۶- داشتن گواهینامه صلاحیت پیمانکاری حداقل رتبه ر رشته ابنیه و یا راه الزامی می باشد.
۷- ارائه گواهینامه صلاحیت ایمنی (HSE) مورد تایید اداره کل بازرسی کار الزامی می باشد و باید در سامانه تدارکات الکترونیک دولت بارگذاری (ستاد) گردد.

● دهیاری شیزر